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
antoine.bernard.nego@notaires.fr

SIZUN (29450)

SELARL DE L'ENCLOS
46 rue de l'Argoat
Tél. 02 98 68 80 09 - Fax 02 98 24 11 46
sandrine.julien@notaires.fr

ST POL DE LEON (29250)

Me Sophie BIZIEN
8 rue Cadiou - - BP 13
Tél. 02 98 69 17 64 - Fax 02 98 29 10 81
sophie.bizien@notaires.fr
Me Didier LEMOINE
16 rue des Minimes - - BP 19
Tél. 02 98 69 25 11 - Fax 02 98 69 28 13
didier.lemoine@notaires.fr

ST RENAN (29290)

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH
32 rue Saint-Yves - - BP 27
Tél. 02 98 84 21 12 - Fax 02 98 84 39 25
etude29058.saint-renan@notaires.fr

TREGUNC (29910)

Me Loïc LE GOFF
6 place de la Mairie - - BP 2
Tél. 02 98 97 63 53 - Fax 02 98 50 22 75
loic.le-goff@notaires.fr
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BENODET� 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
APPART T3, EN RDJARDINET: pce 
de vie, Kitchenette aménagée, 2 ch 
dont 1 équipée plac, cellier, dégagt 
av plac, sdb av plac, wc. Poss louer 
emplact pkg ext (30 €/mois) Appart 
actuelt occupé. Poss vendu av bail en 
cours. LOUÉ JUSQU'AU 31/05/2022 
(locataire peut donner congés avant). 
Copropriété  Réf 29014-2496 
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr

Appartements
AUDIERNE� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Très jolie vue 
sur le Port pour cet Appartement à 
rénover offrant cuisine avec balcon, 
séjour, 2 chambres dont une petite. 
Copropriété DPE vierge www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3284

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

BREST
124 000 € (honoraires charge vendeur)
QUATRE-MOULINS - PRAT LEDAN, 
T3 à rafraîchir, d'environ 78m2 hab. avec 
stationnement ayant cuisine séparée, 
séjour de 27m2 av balcon, 2 chambres, 
SDB, débarras et WC. Cave. A pied à 
prox toutes commodités urbaines, com-
merces, écoles, Arsenal, Centre-ville, 
Tram, piscine. Réf 221006 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 133 340 € 
128 000 € +  honoraires de négociation : 5 340 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Appartement T5 comprenant: une 
entrée, une pièce à vivre de 27 m2 
donnant sur balcon, une cuisine 
aménagée, trois chambres, une salle 
d'eau donnant sur loggia, un dégage-
ment. Une cave. PVC DV. Charges à 
l'année: 1187 euros Réf 29039-1253 

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

BREST� 141 060 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 060 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Place de Strasbourg, appartement 
de type 4 situe au 3ème étage d'un 
immeuble avec ascenseur compre-
nant salon, cuisine, trois chambres, 
salle d'eau, chauffage individuel au 
gaz, cave   parking prive.... a visiter. 
Réf 29058-913011 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH

02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

BREST� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Pilier rouge. Appartement T3 rénové 
au 4e et dernier étage comprenant : 
entrée, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur salon-séjour avec balcon, 
une chambre, salle d'eau, w.c. Cave. 
Réf 1597 

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOU-

YER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

BREST� 151 525 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 525 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
KERINOU - Très belles prestations 
pour cet appt de 68, 37 m2, au 2ème 
étage d'une copro sécurisée avec 
asc: pce de vie, cuis A/E, 2 ch, sdb, 
place de pkg attitrée se trouvant dans 
le pkg souterrain de la résidence. 
Appt actuellement loué. Copropriété 
de 179 lots, 1620 € de charges 
annuelles.  Réf A03 
Me L. MATHIEU - 02 29 00 39 56

etude.mathieu@notaires.fr

BOHARS� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Immeuble 2017 édifié en plein centre, 
proche ttes commodités. Appt type 3 
expo Ouest av balcon. Volets roulants 
élec, état neuf. Accès PMR. Idéal inves-
tist. Entrée av placd, cuis aménagée 
ouv/séj, 2 ch, wc, sde, pkg privatif en 
ssol. Copropriété de 13 lots, 820 € de 
charges annuelles.  Réf APPT/853 
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 73 600 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Dans une copropriété dalle béton des 
années 80, un appartement T1 de 
31,2 m2 comprenant: une entrée, une 
pièce à vivre, une cuisine, une salle 
de bains avec wc. Cave. LOCATAIRE 
EN PLACE : 360  € + 35  € de 
charges. Réf 29039-1244 

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

BREST� 75 532 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 3 532 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
ECOLE NAVALE - St Pierre, Ecole 
Navale. Appart T1 bis de 23 m2 à 
rafraîchir. Situé proche commerces, 
non loin du tram. Comp: pièce de vie 
avec bloc évier, plaques électrique et 
réfrigérateur, sd'eau avec wc, chambre 
exposée sur jardinet. Copropriété de 
6 lots, 600 € de charges annuelles.  
Réf APPT/854 
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 104 370 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 370 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Sect Petit Paris - Immeuble bien tenu, sans 
asc, appart: pce de vie, cuis a/e, 2 ch, sde, 
WC. Prox transp en communs, commerces. 
Loyer mens 420 € hors charges + 40 € de 
provisions pour charges. Locataire en place 
depuis 15/09/2020. Copropriété de 10 lots, 
655 € de charges annuelles. E jamault-
associes.notaires.fr Réf 030/148 

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON 
et LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

BREST
110 000 € (honoraires charge vendeur)
QUATRE-MOULINS - T2 d'env. 52 
m2 hab. ayant entrée, salle de séjour, 
1 chambre, cuisine, salle d?eau, WC, 
dégagement avec rangement et loggia. 
- Au 1/2 étages. Copro. entretenue. A 
prox. écoles, place du marché, Arsenal, 
centre commercial Iroise, Aréna, tram, 
etc. Réf 221007 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 151 580 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 6 % charge acquéreur
Rive droite - Appartement de type 3 
dans copropriété bien tenue et com-
posé d'un séjour double, une cuisine 
indépendante aménagée et équipée, 
2 chambres, une salle d'eau, loggia, 
balcon, cave et garage double. 
Réf 2857-30 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

BREST� 176 472 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
SECTEUR CORNICHE / PORTE 
CAFFA - Appt surf 90m2, comp: cuis 
a/e av remise, salon/séj balcon vue 
sur rade et arsenal, sde, ch av dres-
sing donnant sur terrasse, bureau 
pouvant servir ch d'enfant. Poss créer 
3e ch ! Cave, place de pkg priv ds gge 
de cette pte copropriété de 6 appts/2 
étages. Réf 29026-23 

SELARL J.G. QUENTRIC
02 98 44 31 29 ou 06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

BREST� 202 800 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
SIAM - Produit atypique. En rdc avec 
entrée individuelle, appt de 83 m2 : 
espace de vie avec coin cuis aménagée 
et équipée, 2 ch, sde et wc. Actuellement 
loué. Soumis au régime de la copro-
priété. Nombre de lots: 5. Charges de 
copropriété: 291 €/Trimestre. Locataire 
en place. Réf 2021-A-16 

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 213 610 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 610 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A proximité des commodités, apparte-
ment de type 3 avec terrasse. cuisine 
aménagée ouverte sur salon séjour 
ouvrant sur terrasse. deux chambres, 
salle d'eau. Place de stationnement 
privative. Réf 832 

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84  

ou 06 07 91 48 86
bruno.soubigou.29059@notaires.fr

BREST� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au coeur de Siam, dans copropriété 
parfaitement entretenue avec ascen-
seur, bel appart rénové et lumineux 
disposant de 95 m2. Comp vaste séjour, 
cuis a/e, 2 ch, sdb et wc, gd dégagt avec 
nbx placards. Cave. Garage.  Charges 
de copro trim 662  € (chauff et eau 
inclus)  Nb lots : 10 Réf 2021-A-5 

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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CAMARET SUR MER� 69 000 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 6,15 % charge acquéreur
CENTRE - Appartement en rez-de-
chaussée, ayant : hall d'entrée, wc, 
salle d'eau, cuisine avec espace 
repas et une chambre avec pla-
card. Copropriété DPE vierge 
Réf A202100059
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appartement au deuxième étage, 
comprenant une entrée, une cuisine 
aménagée, toilettes avec lavabo 
et salon-salle à manger. A l'étage : 
Palier desservant une chambre et 
une salle d'eau avec toilettes. Garage 
et cave. Réf 29064-780209 

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER,  

Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

CONCARNEAU� 204 126 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 126 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Vue sur le port, à 
deux pas de la ville close, appartement 
de type 2 en duplex, rare. Appartement 
comprend une cuisine A/E , un salon 
avec vue sur le port, une salle d'eau 
, wc, et une chambre en duplex sous 
les combles avec wc. Exclusivité étude. 
Copropriété  Réf 008/861

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

FOUESNANT� 182 350 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt T3 AVEC 
TERRASSE, au 1er étage (sans asc) 
pte copropriété 1987, comp: Cuis amé-
nagée accès belle terrasse 19m2 env, 
séj salon équipé d'1 gd placard, 2 ch, 
sde, wc. Pas de gge, pas de pkg privé, 
mais facilité de stationnement aux 
abords de la résidence. Copropriété de 
5 lots.  Réf 29014-2536 
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr

PONT CROIX� 68 322 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 322 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt T2 de 
56,7m2, 1er étage d'une pte copro. 
Rénové en 2005 compr: entrée, pce 
de vie ouverte cuis, 1 ch, sde wc. 
Accès poss à pt ext en partie com-
mune. Local vélo et stationnement 
ext. Copropriété de 15 lots, 2000 € 
de charges annuelles. www.lefur-
audierne.notaires.fr Réf 29021-903158

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

PONT L'ABBE� 63 489 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 489 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
CENTRE - Appt au rdc d'une copro de 
3 lots, sans charges. Pce 1, wc, pce 2 
avec installation cuis (ancienne sandwi-
cherie), terrasse avec Pergola de 24m2, 
dont un abri de 5m2. poss de l'aména-
ger en local commercial, professionnel 
ou hab. Réf: B800 Copropriété de 3 
lots. DPE exempté Réf 29022-1398
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 

LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

QUIMPER� 115 800 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Proche 
Centre Ville et gare, appart T3 de 58 
m2 refait à neuf compr séjour av balcon, 
cuis aménagée av balcon, 2 ch av pla-
card, sd'eau et WC. Très lumineux av 
vue dégagée, aucun travaux à prévoir. 
Cave. Copropriété de 21 lots, 1296 € de 
charges annuelles.  Réf 001/1492 

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 125 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Résidence Hermès (rue Vis), au coeur 
de la ville; appt T2 situé au 3ème étage 
avec asc. Il comprend: entrée, pce 
de vie, cuis, ch, sdb. Exposition Est. 
Emplact de pkg (aérien) n°26. Charges 
mensuelles de 73 €. Taxe Foncière 
860  €/an Réf: B840 Copropriété de 
43 lots, 876 € de charges annuelles.  
Réf 29022-1331 
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

QUIMPER� 149 120 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 6,51 % charge acquéreur
Bel appartement de type 3 dans une 
résidence récente (2011) sécurisée. 
Situé au 2ème étage avec ascen-
seur, il dispose d'une belle pièce de 
vie avec cuisine aménagé et équi-
pée, d'un bacon parfaitement orienté 
et d'un garage fermé en sous-sol. 
Réf LD/GLS 

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

GUIPAVAS
196 618 € (honoraires charge vendeur)
Programme neuf au centre de 
Guipavas, Appartement T3 de plus de 
67 m2 avec balcon de 12 m2. Pièce de 
vie avec coin Cuisine. 2 Chambres. 
Salle d'eau. WC. Copropriété de 26 
lots, 900 € de charges annuelles. 
DPE vierge Réf 041/12

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

LANDERNEAU� 114 800 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Au 2è étage, appartement T2 avec 
Locataire en place (Loyer 460 € HC) 
comprenant: entrée, séjour-salon 
avec coin cuisine, chambre avec pla-
card, dégagement avec placard, salle 
d'eau-wc. Terrasse 14,4m2. Place de 
parking Réf 29038-1338 
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

LE CONQUET� 171 450 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
A 30 min de BREST, 500m des Plages, 
800m du bourg, ds pte copro horizon-
tale de 5 lots, appart T3 Duplex compr 
au rdc coin cuis ouv/séj, véranda en 
rdj, wc. Etage: 2 ch, sdd. Jardin priv av 
cabanon. Pkg. Pas de travaux à pré-
voir sur la copro, très faibles charges 
annuelles. Copropriété de 5 lots.  
Réf 29042-913795 

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LESNEVEN� 74 300 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 300 € 
soit 6,14 % charge acquéreur
PRODUIT RARE : appart à usage 
d'hab situé au 2e étage d'un 
immeuble du XIXe siècle. Entrée 
desservant pce de vie av plac, cuis, 
ch, sde av wc, bureau, salon av plac, 
pièce de 14m2 à mi étage aména-
geable et indépendante. Grenier, 
pigeonnier, gge. Chaudière récente, 
isolation (qualiconfort). Réf 29132-403

Me A. ALBERT
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 181 750 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Plein Centre, Proche Mairie, Dans copro-
priété récente, Bel Appart en Tbé de 68 
m2 Hab. type F3 compr Entrée dégagt, 
Séj Salon Cuis a/e (32 m2) donnant sur 
Terrasse expo sud (11 m2), Cellier, 2 
Gdes  Ch (13,50 m2), Sdd, wc, 1 Place 
de pkg en ssol, 1 à l?extérieur dans la 
cour, Cave. Réf 29042-914140 

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

QUIMPER� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Nouveauté ! Appt T3, av superbe 
vue sur l'Odet et le centre ville de 
Quimper. Hall d'entrée, cuis équipée, 
salon séj, 2 ch, sdb, wc séparés, 
séchoir. Cave, gge situé au rdc. Jardin 
collectif au pied de la résidence. Gge 
à vélos. F lharidon-plogastel.notaires.
fr/ Réf 29015-128 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

QUIMPER� 209 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quimper Quai de 
l'Odet, bel appartement de 84 m2 dans 
résidence avec ascenseur. Il comprend 
entrée, vaste salon séjour bien exposé, 
cuisine aménagée, 2 chambres dont 
1 av dressing, salle de bains et WC. 
Cave. Copropriété de 27 lots, 1444 € de 
charges annuelles.  Réf 001/1493 

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

Maisons

ARGOL� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
A l'entrée du centre bourg - Maison 
de bonne construction élevée sur 
sous-sol à usage de cave et garage 
et composée d'une cuisine indépen-
dante, un salon-séjour, 6 chambres 
(dont 2 au rdc), cabinet de toilette sur 
terrain de 881m2. Réf 2826 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 80 29 29

Agence de BREST
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BERRIEN� 114 180 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 180 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Proche du centre ville du Huelgoat, 
dans village situé au coeur de la forêt 
domaniale, jolie maison ayant: Cuisine 
aménagée, séjour avec cheminée, une 
chambre, wc, sdb. A l'étage, palier, 2 
chambres, lingerie, wc avec lave mains. 
Jardin attenant avec garage. Ensemble 
sur 440m2. Réf 29066-914484

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

AUDIERNE� 171 322 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 322 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
500 m du centre AUDIERNE, rénova-
tion totale de 2011, 152 m2 hab ayant 
: Pièce de vie avec cuisine aménagée 
américaine, 3 chambres dont 1 au 
rdc avec sd'eau privative, wc avec 
lave mains, gde mezzanine, sdb avec 
wc, cellier, buanderie. Pas de jardin. 
E www.lefur-audierne.notaires.fr 
Réf 29021-MA00534 

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

BANNALEC� 192 050 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 050 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison rénovée sur sous sol offrant des 
beaux volumes, étage: cuisine aména-
gée/équipée ouverte sur le séjour/ salon 
équipé d'un poêle à bois, dégagement, 
salle de bains, une chambre, un WC 
avec lave mains. 2 étage: trois chambre, 
un bureau, WC avec lave mains. Jardin 
clos 524 m2 Réf 11352/636

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BANNALEC� 289 900 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Maison années 80 sur beau ter-
rain arboré 1700 m2 env au rdc 
belle véranda 2008, de 25 m2 env, 
cuis a/e, salon/séjour avec insert, 
chambre, sdb, WC, placards. Etage: 
3 ch, sdb avec WC, placards. Ssol 
complet: garage pour 2 voit, cave, 
réserves, buanderie. Abri de jardin 
Réf 11352/631 

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BENODET� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
AU COEUR DE LA STATION BALNEAIRE, 
IMMEUBLE : Au rdc : 3 locaux commer-
ciaux. A l'étage : appt: Entrée, séj/sal/cuis 
aménagée ouverte, 3 ch dt 1 av dressing 
attenant, bureau, sde, wc. Contigü à l'im-
meuble, dépend usage débarras. Dans 
courette, 2 gges indép. Terrain 353 m2. 
DPE vierge Réf 29014-2510
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

BREST� 256 000 € 
243 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
LA CAVALE BLANCHE - EXCLUSIVITE, 
quartier calme et résidentiel, prox centre 
ville, maison à rafraîchir. Rdj: salle de 
jeux, ch, atelier, local technique, débar-
ras, cave à vins. Rdc: Salon séj, cuis, wc, 
gge. Etage: 3 ch, wc, sdb. Jardin. Surf 
hab: env 124m2. Parcelle cadastrale : 
env 318m2 E www.goasguen.notaires.fr 
Réf 1013193 

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

BREST� 275 350 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
MESDOUN - Maison néo bretonne 
exc état , mitoy de moitié, élevé sur 
sous sol, usage gge 2 voit, buand, wc, 
douche, 1 gde piéce. Rdc: Salon séj, 
cuis A/E accès gde terrasse, wc, sde. 
Etage: Mezz, 3 gdes ch( dont une avec 
pte vue mer), sdb, jardinet clôturé, cour, 
carport, abri. Réf CHRIS 

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

regis.bergot@notaires.fr

BREST� 332 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - Maison contemp 
ppied: entrée sur séj, cuis a/e, arr cuis, 
cellier, buand, couloir av plac, wc av 
lave-m. 3 ch, sde av douche, wc. Chauf 
élec au sol, poêle faïence, interphone, 
huiss pvc, volets élec, fibre, adoucis-
seur d'eau. Gge, terrasse, jardin, abri 
jardin. Réf CARA 

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

regis.bergot@notaires.fr

BREST� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
FORESTOU - Immeuble, élévé 
sur cave, compr: rdc: 1 studio et 1 
T1 (séjour, ch, sde (WC, douche, 
lavabo). 1er étage : 1 studio et 1 
T1bis (cuisine, grande pièce, petite 
pièce, salle d'eau (WC, douche, 
lavabo). 2ème étage : 1 studio et 1 
T1bis (cuisine, grande pièce, sde 
(WC, douche, lavabo). Réf 20210310

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

BREST� 447 200 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Quartier de l'Europe. Au coeur d'un 
terrain clos de 652 m2, jolie maison 
(rénovation complète état neuf) dispo-
sant d'un int contemp de 130 m2. Rdc: 
salon séj avec chem insert, cuis A/E, 
suite parentale, cellier; Etage: 2 ch, 
sde, gde pce mans. Jardin arboré avec 
terrasses et carport. Réf 2021-M-14

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BEUZEC CAP SIZUN
� 205 274 € 
197 000 € +  honoraires de négociation : 8 274 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol, édifiée en 1976, 
offrant cuisine aménagée, salon-
séjour, 5 chambres. Grand garage. 
Terrain. Le tout sur 3.013 m2 environ. 
D www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3274 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

BOTSORHEL� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de type IV sur 
760m2 terrain ayant : rdc : cuisine 
aménagée, salon séjour, salle de 
douche, wc, véranda, à l'étage : deux 
chambres - Garage - Dépendances - 
Réf 29096-388887 

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

BOURG BLANC� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG-BLANC - Quartier calme - 
Maison 1973 Dans impasse, surf hab 
122m2 sur terrain clos env 600m2, RDC: 
Cuis équipée, Salon/Séj chem ouv, 2 
ch, Sdb, WC. Etage: 2 ch, bureau, WC. 
Gge, local chaudière. Jardin expo S/O. 
Locataire en place jusqu'au 01/12/2021 
(Loyer : 705 €/mois + 25 € de charges) 
Réf 157 

Me C. PIRIOU - 02 98 30 50 70
office.piriou.gouesnou@notaires.fr

BOURG BLANC� 465 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
BREST centre à 10 mns, BOURG-
BLANC, 15 mns des Plages, Quartier 
résid, Maison d'Architecte type F6/7, 
Séj Salon Cuis a/e, SàM vue Parc et 
campagne, Cuis annexe, 3/5 Ch dt 2 au 
Rdc, S.de Loisirs, Sdb, Sdd, Studio 25 
m2 en RdJ, Gge 2/3 Voit, Jardin arboré 
aménagé 9517 m2, Plan d'eau, dépen-
dances. Réf 29042-907685 

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

BREST� 248 570 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 570 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Secteur de Pen Ar C'hleuz, maison 
compr: Rdc: Cuis ouverte sur pce vie, se 
prolongeant sur partie extension. Salon 
séj av poêle bois. 1ch av sde priv. wc. 
Etage: 2 ch sous ramants, sdb av wc. 
gge indép. Proximité immédiate trans-
ports, écoles et commerces E jamault-
associes.notaires.fr Réf 030/147 

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON 
et LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

BREST� 475 172 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 15 172 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
QUATRE MOULINS Maison surf 
285m2, rénov complète, comp: partie 
hab 247m2: rdc: pce de vie 74m2, cuis 
a/e, salon, suite parentale av sdb 
et dressing, salle de sport, buand, 
étage: mezz, 3 ch, sde et grenier. 
Une partie local indép av entrée priv 
de 38m2 comp 3 pces. Jardin attenant 
clos Réf 29026-19 

SELARL J.G. QUENTRIC
02 98 44 31 29 ou 06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

BREST� 717 600 € 
690 000 € +  honoraires de négociation : 27 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - Demeure T8 années 
80 sur plus de 2 000 m2 de terrain, Séj 
plus de 48 m2 insert récent et ouvrant 
sur Terrasse. Cuis et Arr-cuis aména-
gées. Salon av chem. Biblioth. Bureau. 
5 Ch dt 1 en rdc av Sdb priv. 2 Sdb à 
l'étage. Lingerie. Pce détente env 40 
m2 aménagée dans cave. Gge indép. 
Réf 041/26 

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

BRIEC� 189 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Proche du bourg de BRIEC, cette 
maison à rénover est sur sous-sol 
complet. Elle se compose: RDC: 
Entrée, cuisine, salle à manger, salon, 
buanderie, wc ETAGE: 4 chambres, 1 
salle de bains , wc 1 Jardin d'environ 
1000m2 DPE exempté Réf 21004

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07  

ou 07 62 89 29 29
negociation.29006@notaires.fr

CAMARET SUR MER
� 209 880 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans secteur résidentiel proche des 
quais - Maison de bonne construction 
élevée sur sous-sol et composée de 
2 cuisines, salon-séjour, 3 chambres, 
salle d'eau, garage, grenier amé-
nageable sur terrain de 521m2. 
Réf 2854-20 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CAMARET SUR MER� 607 840 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 27 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Secteur résidentiel proche des quais. 
Belle contemporaine aménagée av 
goût, compr: Cuisine A/E, salon-
séjour, bureau, 1 suite parentale 
(chambre, dressing et salle d'eau-
wc), 2 chambres, salle de bains, salle 
d'eau, atelier et débarras sur terrain 
aménagé 703m2, piscine chauffée 
auto portée. Réf 2855-20 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr
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CARANTEC� 246 640 € 
238 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
Jolie propriété ds résidence en 
impasse proche commodités. Cette 
propriété construite sur terrain de 
650 m2 env se compose d'une pce 
à vivre avec poêle, cuis aménagée 
ouverte, 1 ch, sde, wc. Etage: 3 ch, 
sdb avec wc. Gge. Une 2ème constr 
compl récente d'env 60 m2 au sol. 
Réf 29111-389542
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 109 725 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 725 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche du centre ville et des com-
modités, quartier calme vous offrant 
: * RDC : entrée, séjour, cuisine, wc, 
buanderie, * A l'étage : palier, quatre 
chambres et salle d'eau. A l'exté-
rieur : cour et jardin. Vous trouverez 
également une cave, et un garage. 
Réf C164  G

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 116 050 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 050 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Une maison à usage principal d'habi-
tation compr : au rdc : cuisine, salon, 
salle à manger, toilettes, une chambre 
avec salle d'eau et chaufferie.- à l'étage 
: palier desservant 4 chambres, salle 
d'eau avec toilettes. Autre étage : 1 
chambre et grenier. Garage. Chenil. 
Terrain Réf 29064-912729 

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 147 396 € 
142 000 € +  honoraires de négociation : 5 396 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Joli pavillon mitoyen 
av jardin et gge. Maison refaite 
(fenêtres, élec, isolation, plomberie....) 
Rdc surélevé : Entrée à l'arr av pte 
véranda/buand, wc lave mains, pce de 
vie av séj salon et cuis ouverte aména-
gée, ch av sde. Etage: Mezz, 2 ch, sdb 
wc. Cave au ssol. Réf 29066-912456

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 269 100 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Propriété contemp 165 m2, constr 
1990, proche centre-ville. Quartier 
résid. Terrain arboré paysagé 
clos. Terrasse expo SUD. Maison 
ppied,  Au rdc: pce de vie av séj 
(poêle à bois) cuis a/e, 3 ch, sdb, wc. 
Etage: 1 ch, rangt/dressing, gde pce, 
sde wc. Cave, gge, cour goudronnée. 
Réf 29066-910527 

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

CHATEAULIN� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Bénéficiant d'une vue dégagée sur 
l'Aulne: entrée, salle à manger, cui-
sine. Etage: 4 ch, salle d'eau-wc. 
Grenier aménageable. Garage/jardin 
clos,sans vis-à-vis, avec coin terrasse 
+ dépendance à rénover. Travaux à 
prévoir. Terrain: 568m2. Réf1982 DPE 
vierge Réf 1982

SELARL J. BOISSIERE- 
MARCHAND - 02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 160 890 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 5 890 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
QUARTIER PISCINE - GRANDE 
MAISON AVEC GARAGE. RDC : 
Pièce de vie av salon (chem insert), 
salle à manger donnant sur véranda et 
cuis aménagée et équipée, chambre, 
sdb, wc. ETAGE : 4 ch, bureau, salle 
d'eau, wc. Garage au pignon avec gre-
nier au-dessus. Terrain attenant 609 
m2. Réf 29066-357132 

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 197 220 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 220 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Grande maison ppied proche écoles 
et commerces compr: Au rdc: Entrée 
(placard), gde cuis a/e, gd séj avec 
poêle à bois, wc, sd'eau, chambre, 
bureau. A l'étage : Palier, 3 gdes ch + 
1 plus petite, dressing, sdb, wc. Cave 
et garage au sous-sol. Gd parking et 
terrain clos 717 m2. Réf 29066-910519

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER
� 216 315 € 
207 000 € +  honoraires de négociation : 9 315 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proximité du centre-ville, maison pro-
posant : - RDC : entrée, pièce de vie 
avec poele, cuisine, arrière cuisine, 
buanderie, wc, - Etage 1 : palier, trois 
chambres, wc, sdb, - Etage 2 : gre-
nier faisant office de chambre, pièce 
de rangement, Jardin, abris de jardin. 
Réf C165 
SARL N. PERRON - 02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Quartier calme, maison offrant : * 
Au RDC : entrée, cuisine aména-
gée et équipée, grande pièce de vie 
avec cheminée, WC, salle de bains, 
chambre avec dressing, * A l'étage : 
cinq chambres dont une suite paren-
tale, salle d'eau, WC, Grande cave, 
garage, jardin. Réf C 59 

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 253 575 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 8 575 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Belle construc-
tion 1990 ppied 120 m2, terrain clos 
1000 m2, cour goudronnée, terrasses, 
gge. Rdc: Entrée, cuis ouv sur salle 
et salon av chem (insert), 1 ch, sde, 
wc. dressing, cellier. Etage: 2 ch av 
dressings, bureau, sde wc. Grenier 
aménageable 130 m2 sur dalle béton. 
Réf 29066-909150 

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation, proche du canal 
de NANTES à BREST, ayant : - Au 
rez-de-chaussée : entrée couverte, 
entrée, cuisine, salon-séjour, WC, 
Garage - A l'étage : 3 chambres, salle 
d'eau, Jardin Réf 29126-571 

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 100 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation dans le centre de 
CHATEAUNEUF DU FAOU, ayant 
: - Au sous-sol : chaufferie, - Au rez-
de-chaussée : entrée sous véranda, 
entrée, cuisine aménage, salle à 
manger-séjour, WC, - A l'étage : 03 
chambres, salle d'eau, Jardin clos 
garage et carport Réf 29126-573 

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 80 29 29

Agence de BREST

1re o� re possible : 664 800 €
soit 644 186 € + Honoraires de négociation : 20 614 € 

Soit 3,20 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À VENDRE À SAINTJEANDEMONTS  VENDÉE :
Belle propriété familiale avec piscine, située dans un quartier résidentiel calme, proche de la mer. Conçue en 1999 avec des matériaux 
de qualité, cette villa spacieuse et confortable de 264 m2, vous off re : 
Au RDC : un hall d’entrée, avec vestiaire et wc lave/mains, menant vers une vaste pièce de vie de 62 m2 (avec cheminée), ouverte au 
sud sur la terrasse aménagée et le bord de la piscine, la cuisine aménagée équipée avec son arrière cuisine très fonctionnelle, ainsi 
qu’une confortable chambre « home cinéma »  de 35 m2, une spacieuse suite parentale avec salle de bains-douche-wc et baignoire, 
dressing et accès direct sur la terrasse et la piscine. 
L’ensemble profi te d’une véranda de 38m2.
A L’ETAGE : une agréable mezzanine / bureau et couchage vous permet l’accès vers L’ESPACE NUIT comprenant 2 chambres et une salle 
d’eau avec des placards dans chaque pièce. 
La Piscine se love au coeur d’une parcelle de plus de 5710m2 paysagée, arborée et aménagée avec goût où votre famille et vos amis 
pourront se détendre et savourer les bons moments partagés. La cabane dans les arbres séduira vos enfants. 
Cuisine d’été avec cheminée attenant à la maison, cave, local technique, double garage de 65 m2. Prestations haut de gamme. 

SELAS FRISON et VEYRAC
44310 ST PHILBERT DE GRAND LIEU

Katell COMMARET
Tél. 06.22.03.53.63 - Mail : kcommaret@immonot.com

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-brest-617.php
https://www.36h-immo.com/
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CLOHARS FOUESNANT
� 266 400 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Jolie néo-bretonne 121m2 située à qq 
min des plages, rdc salon-séj, cuis 
aménagée à rafraîchir, ch et sdb avec 
wc séparé. A l'étage 3 gdes ch, pce 
à aménager en bureau ou dressing, 
sde et wc. Garage, abris et jardin 
d'environ 1000m2. E lharidon-plogas-
tel.notaires.fr/ Réf 29015-117 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

CLEDEN POHER� 65 697 € 
62 000 € +  honoraires de négociation : 3 697 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover dans 
hameau en campagne dont la distribu-
tion est la suivante :- Sous-sol complet 
: garage, chaufferie- Rdc surélevé : 
entrée, cuisine, salon, 2 chambres, 
salle d'eau (douche, lavabo), WC- 
Etage : grenier aménageable- Jardin. 
Le tout sur 1.260 m2 Réf CP11C  G

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

CLEDEN POHER� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation à vendre dans 
un village de campagne de CLEDEN 
POHER, Finistère 29, ayant : - Au 
sous-sol : cave, chaufferie, - Au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, salon-
séjour, WC, - A l'étage : 02 chambres, 
salle d'eau, Jardin, hangar de 140 m2, 
et crèche de 45 m2 Réf 29126-581 

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

CLOHARS CARNOET�436 380 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 380 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison comp: entrée av placards, gde 
pce de vie av insert, cuis, ch av placard 
et sde, WC, cellier/buand. Etage 1ère 
ch, sdb + douche, 2e ch av placard, 
bureau, 3e et 4e ch. Annexe indép: pce 
de vie av coin cuis, WC, étage 2 ch. 
Gge, hangar. Terrasse, jardin. Terrain 
de 2292m2. Réf 29114-388478

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

CLOHARS CARNOET� 1 242 000 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 42 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
LE POULDU - Maison trad comp 
entrée, cuis av esp repas, salon/séj av 
chem foyer ouvert, esp bureau/biblioth, 
ch av vue mer, SDB, WC; étage: mezz, 
5 ch dt 3 av plac, WC, sde, lingerie ; 
gge; terrain 2071 m2 av jolie vue mer 
et ILE DE GROIX ; dispo à partir du 
15/11/2019 Réf 29114-355245 

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

CONCARNEAU� 439 656 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 19 656 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
PENNANGUER - Sur un terrain de 
6000m2 , ensemble de bâtiments 
avec bureaux, zones de stockage, 
chambres froides, quais de livrai-
son etc....à re habiliter ou à rénover. 
Réf 008/1004

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 460 592 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 20 592 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
QUARTIER LANRIEC - Maison d'hab - 
PROCHE ÉCOLES COMMERCES ET 
PLAGES AU FOND d'une IMPASSE au 
calme, Séj salon avec chem, véranda, 
cuis aménagée, 3 ch, sdb, wc, Etage: 
mezzanine bureau, bureau, 3 ch, sdb, 
wc - Garage attenant. Piscine couverte 
8/4. JARDIN CLOS 665 m2 cabanon. 
Réf 008/971 

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

CONFORT MEILARS� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Quartier calme avec jolie vue sur 
campagne, maison 2007 en très 
bon état de ppied: salon/séj av poêle 
à bois et cuis a/e donnant sur ter-
rasse, cellier/buand, 2 ch av plac, 
sdb baignoire et douche, WC. Gge. 
Terrasse. Abri bois. Jardin clos 1191 
m2. E www.lefur-audierne.notaires.fr 
Réf 29021-913911 

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

CORAY� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au calme dans hameau, Maison 
1971 construite sur cave, compr hall, 
cuis, séjour, dégagt av placard, 3 ch, 
sdb av placard. Combles: palier, 3 
ch, dt 1 avec grenier, grenier. Cave: 
gge- atelier-chaufferie, 1 pce. Ruine. 
Édifiée sur 2.200 m2 env. Prévoir 
rénov intérieure. DPE vierge Réf 2184

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

CROZON� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Immeuble rapport compr: S-sol : cave. 
RDC : Local usage com, débarras, 1 
pièce +1 autre pièce, WC, lavabo. 
1er étage : App: Cuisine, séjour, 1 
chambre, salle de bains. 2ème étage 
: Débarras, 4 pièces. Au-dessus : 
Combles non aménagées. A l'arrière 
: Cour pavée, abri, jardin. Travaux à 
prévoir. Réf 20210329

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

COMBRIT� 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au 
RDC: Salon/séjour, cuisine, aména-
gée, chambre, Véranda avec poêle 
à granulé, WC, chaufferie/buanderie 
, cellier, salle d'eau et coin bureau. 
Etage: 2 chambres, lingerie, salle de 
bains. Garage - Terrain clos de 642m2 
Réf: B778 Réf 29022-1386 
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

COMBRIT� 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A la campagne. Contemporaine de 
2006, 150 m2 env. Lumineuse, elle offre 
gde pièce de vie 50 m2 ouverte sur ter-
rasse et jardin, cuis aménagée, cellier, 
1 ch, sd'eau, wc au rdc ; 3 ch, sdb-w.c., 
pte ch ou lingerie à l'étage. Terrasse en 
bois. Jardin 994 m2. Cabanon. Pas de 
gge. Réf 023/1128 
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

COMMANA� 27 400 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 9,60 % charge acquéreur
Pour un amoureux du patrimoine. 
Ensemble en pierres comprenant 
trois maisons de pays à restaurer 
entièrement. Terrain de 1200 m2 envi-
ron. DPE vierge Réf 1414

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

COMMANA� 156 771 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 771 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Maison d'habitation spacieuse élevée 
sur cave et composée au rez de chaus-
sée : hall entrée, une cuisine aména-
gée avec espace repas, un salon, une 
chambre, un wc. Etage : 2 chambres, 
une salle de bains, un wc. Jardin - 
Hangar. Le tout sur une surface totale 
de 2982m2. Bon état général Réf 3844

SELARL PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

CONCARNEAU� 413 486 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 18 486 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Immeuble de rapport, 5 appartements 
loués, 3 T2 , un T3, un T1. Pour plus 
d'informations, prendre contact avec 
l'étude. DPE vierge Réf 008/993

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CROZON� 237 150 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A proximité immédiate du bourg, 
agréable néobretonne des années 
80, en BE général, offrant entrée, cuis, 
salon séj, une ch, sdb et wc; à l'étage, 
3 ch dont une avec dressing, sde, wc. 
gge attenant avec pte véranda. Jardin 
clos avec terrasse, le tout sur 705m2 de 
terrain. Réf 2823-30 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 247 690 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Entre le bourg et la plage de Goulien, 
maison en BE général: pce de vie 
avec cuis ouverte, wc, une ch avec 
sde. 1er étage, 3 ch avec sde priva-
tive pour chacune; au 2nd étage, 3 
ch avec sde privative pour chacune; 
combles. gge. Jardin avec abri de 
jardin. Le tout sur 1087 m2 de terrain. 
Réf 2844-70 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 281 100 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Proche commerces, RDC : Hall, 
bureau, chambre, salle d'eau, garage, 
chaufferie. 1er étage : palier, véranda, 
une pièce, séjour, cuisine, chambre, wc 
et lave-mains. 2ème étage : chambre, 
salle de bains, dressing, deux 
chambres, wc. Cave sous partie de la 
maison. Réf A 2020 00153 
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

CROZON� 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 26 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A l'orée du bois du Kador - Belle pro-
priété récemment rénovée avec goût, 
compr: Séjour-salle à manger av 
cheminée, cuisine indépendante A/E, 
suite parentale au rdc (chambre, pla-
card et salle d'eau), 4 chambres, salle 
de bains, chaufferie et buanderie sur 
terrain de 2840m2. Réf 2851-20 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

DAOULAS� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Secteur recherché. Maison disposée 
de : entrée, cuisine, salon-séjour 
avec cheminée, une chambre, salle 
de bains, w.c., lingerie. A l'étage : 
quatre chambres, salle de bains-w.c., 
grenier. Garage. Terrain de 1760 m2. 
Vue dégagée avec la rade au fond. 
Réf 1590 

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr
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DINEAULT� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Plein bourg, 10 min de Châteaulin, 
15 min de la mer maison d'hab 
années 1940 sur 3 niveaux. Rdc 
compr cuis, séj, sdb à l'arrière, wc. 
1er étage: 2 ch et bureau.  Au 2e 
étage : ch,  débarras (poss de créer 
une 4e chambre).  Jardin sans vis à 
vis - Bonne exposition DPE vierge 
Réf 29060-906599

Me C. FOIX - 02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

DINEAULT� 152 250 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 10 minutes de Châteaulin , 15 
minutes des plages ,   maison com-
posée  au rez-de-chaussée d'une cui-
sine ouverte sur le salon/séjour, salle 
d'eau , w.c. A l'étage : trois chambres 
et un W.C  Garage attenant . Vue 
dégagée sur la campagne .  Grand 
jardin de plus de 1 000 m2 Réf 29060-
913679 

Me C. FOIX - 02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

DIRINON� 103 470 € 
99 000 € +  honoraires de négociation : 4 470 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Entre LANDERNEAU et LOPERHET, 
grange à rénover sur un terrain d'en-
viron 300m2. Grange comprenant 
un rez-de-chaussée et un niveau. 
Réseaux dont le TAE à proximité 
immédiate. Joli potentiel, idéalement 
située ! DPE exempté Réf 29160-4
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76  
ou 02 98 28 43 79

anne.lebreton.29160@notaires.fr

DIRINON� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Immeuble de rapport comprenant 
trois logements : un T3  avec jardin, 
un T3 avec balcon et terrasse et un 
T1. Réf 1595 

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

DOUARNENEZ� 472 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - MAISON DE 
MAITRE CENTRE VILLE, 360m2 
hab., terrain 564m2, 17 pièces, 1 salle 
de bain, 3 wc, 1 place de parking. 
Réf 29011-MA00796 
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

ERGUE GABERIC� 183 400 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LE ROUILLEN - Au Rouillen, maison 
de 1972 de 120 m2 hab comprenant 
salon séjour avec cheminée, cuisine 
aménagée, chambre avec un point 
d'eau, WC et à l'étage: trois chambres, 
SDB et grenier aménageable . Garage 
attenant et appentis. Prévoir certains 
travaux. Réf 001/1495 

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

DIRINON� 264 150 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 150 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
En impasse Maison Contemp de 
124,5m2 en très bon état compr: 
entrée, séjour av cuis ouverte équi-
pée, salon, espace bureau, chambre 
avec placards et sd'eau privative, wc. 
A l'étage: mezzanine, 3 chambres, 
sdb, wc. Garage. Jardin avec caba-
non. 2 Terrasses. Terrain 752m2. 
Réf 29038-1328 
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

DOUARNENEZ� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE MAISON 
D'HABITATION PORT DU 
ROSMEUR, 67m2 hab., terrain 
103m2, 3 pièces, 1 chambre, 1 salle 
de bain, 1 wc. DPE vierge Réf 29011-
MA00856
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DOUARNENEZ� 178 080 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison (1985), d'une surf hab de 120 
m2 env., ayant séjour avec kitche-
nette, salon, 4 chambres dont 1 au 
rdc avec salle d'eau et wc attenants, 
salle de bains et wc au 1er étage, 2 
garages. Terrasse côté Sud-ouest. 
Jardin à l'arrière. Surface cadastrale 
: 452 m2. D www.bozec.notaires.fr 
Réf N21-012 

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

DOUARNENEZ� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison construite en 1950 entiè-
rement rénovée, proche toutes 
commodités, comp: RDC: Entrée, 
cuisine aménagée et équipée, séjour, 
wc ETAGE 1: 2 ch, sdb (baignoire 
et wc) ETAGE2: 2 ch dont 1 avec 
bureau, sdb (douche+wc) ETAGE3: 
GRENIER à isoler et à aménager 1 
CAVE 1 COUR Réf 19031  G

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

DOUARNENEZ� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
TREBOUL MAISON PROCHE PORT 
DE PLAISANCE, 97m2 hab., terrain 
75m2, 4 pièces, 2 chambres, 1 salle 
de bain, 1 douche, 2 wc. Réf 29011-
MA00833 
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

ERGUE GABERIC� 234 900 € 
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

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

GOURLIZON� 294 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE MAISON 
D'HABITATION GOURLIZON, 104m2 
hab., terrain 3068m2, 6 pièces, 4 
chambres, 1 salle de bain, 1 douche, 
2 wc, 1 garage, 1 place de parking. 
Réf 29011-MA00787 
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

GUIPAVAS� 712 070 € 
690 000 € +  honoraires de négociation : 22 070 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Au Douvez, Parcelle arborée de plus de 
1400m2, maison: rdc pce de vie, terrasse, 
cuis a/e, bur, wc, cellier, gge. A l'étage 3 
ch, sdb, suite parentale vue imprenable 
sur l'Elorn. Possibilité accéder à l'Elorn et 
plage de Pen An Traon via chemin situé à 
trentaine de mètres de maison. D jamault-
associes.notaires.fr Réf 030/146 

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et 

LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

HENVIC� 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Exceptionnel, vue imprenable sur 
son port, Maison de pêcheur rénovée 
avec env 190m2 hab, 3720m2 de ter-
rain, 2 terrasses, jacuzzi 

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40  

ou 06 07 51 92 72
etude-ahwoane@notaires.fr

HOPITAL CAMFROUT
� 222 950 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Village de caractère proche de la mer 
(500 m), Quartier résidentiel hors lotisse-
ment, Maison récente de type F5 en tbé, 
Entrée dégagt, Séjour Salon Cuis amé-
nagée équipée, 4 Ch dont 1 au Rdc avec 
douche lavabo, Bureau, Sdb, 2 wc, ssol 
complet, Chauffage aérothermie, Jardin 
de 1335 m2. Réf 902565 

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

HUELGOAT� 78 440 € 
74 000 € +  honoraires de négociation : 4 440 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab élevée sur ssol compar-
timenté en gge, buand, comp au rdc 
entrée, dble séj, coin cuis à aménager, 
ch, sd'eau avec wc séparé. A l'étage 2 
ch avec rangements.  Jardin attenant 
avec puits, l'ens pour 570 m2. Exposition 
plein sud. Idéalement située proche 
écoles et forêt. Réf 29064-914455

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

HUELGOAT� 179 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 9 350 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'hab élevée sur ssol compar-
timenté: gge, atelier, chauff, buand, 
rdc vaste entrée av rangts, dble séj av 
chem accès direct terrasse, cuis a/e, 
ch, wc. A l'étage 3 ch av plac, bureau, 
sde av wc séparé. Jardin attenant, ens 
pour 1 162 m2. Proche centre, écoles et 
forêt. Expo s-o. Réf 29064-913723 

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

GUERLESQUIN� 32 400 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
Une maison d'habitation comprenant: 
au rez-de-chaussée: une salle/salon, 
cuisine, une petite pièce, pièce pouvant 
servir de chambre à l'étage: 4 chambres, 
une pièce pouvant accueillir une salle 
d'eau grenier au dessus, garage, jardin. 
Très beau terrain constructible de 984 
m2 DPE vierge Réf MAIS0386
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GUERLESQUIN� 73 150 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de ville, au coeur du 
bourg, ensoleillée, avec de grands 
volumes habitables, composée de 3 
chambres, cuisine équipée, pièce de 
vie et deux salles de bain. DPE vierge 
Réf 091/382

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 

42 56
sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

GUERLESQUIN� 173 415 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 415 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Proximité commodités, maison 5 ch, de 
plain pied. Rdc: Salon/séj, cuis A/E, ch 
et sdb avec wc. Etage: 4 ch, sdb et wc. 
Grenier. S-sol complet av gge. Parcelle 
1428 m2, terrasse. Combles isolés 
ouate de cellulose, fenêtres PVC DV. E 
www.ramonet-godec-morlaix.notaires.
fr/ Réf 29083-1371 
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

GUICLAN� 265 200 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Contemp lumineuse de 2011 de 
140m2 hab, rdc: hall spacieux, pce 
ppale salon séj ouvert sur cuis 
aménagée et équipée, ch, sde, wc. 
Etage: mezz, 3 ch,  sdb (douche 
et baignoire, wc). Un gge attenant 
avec grenier. Jardin. Le tout sur une 
surface totale de 669m2. Etat irrépro-
chable. Réf 3842 

SELARL PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

GUILERS� 172 140 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Au bourg maison d'habitation com-
prenant au rdc un salon séjour, une 
cuisine , une chambre, un bureau 
et une salle d'eau, un garage, cave, 
a l’étage deux chambres, terrain 
d'environ 580m2. À visiter. Réf 29058-
912193 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH

02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

HUELGOAT� 273 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison élevée sur 1/2 ssol comp au rdc 
vaste entrée, gde pce à vivre av sal/sàm, 
chem et cuis ouv a/e, ch av accès terrasse, 
sde, wc, cellier/buand, accès gge. Etage 
4 ch, grenier aménageable, sde av wc 
séparé. Remises, cabanon, terrain arboré, 
potager, ens attenant 2 943 m2. Terrasse. 
Assainist collectif. Réf 29064-914427

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

ILE DE BATZ� 387 750 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 12 750 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Sur une parcelle de 186 m2, maison 
non mitoyenne de 1972 élevée sur 
sous-sol et comprenant: Au rez-de-
chaussée : hall d'entrée, cuisine, 
séjour donnant sur une terrasse, une 
chambre, un wc. A l'étage : un déga-
gement, quatre chambres, une lingerie, 
une salle de bain. Réf 29039-1250 

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

IRVILLAC� 168 360 € 
162 000 € +  honoraires de négociation : 6 360 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison en pierres compr au rdc: 
grande pièce à vivre avec cuisine 
aménagée, salon, buanderie, wc. A 
l'étage: mezzanine, 3 chambres, salle 
de bains avec wc. Grenier au-dessus 
aménageable. Abri de jardin. Une 
terrasse permet de profiter d'un exté-
rieur. PVC DV. Réf 29039-1243 

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

KERLOUAN� 295 700 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 700 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
2KM DE LA MER, maison aux jolies 
prestations et finitions ! Comp RDC 
salon/séj av chem, cuis a/e, véranda, 
wc, sdb av douche ital et baignoire. 
Etage: 3 ch, wc av lave-mains, 
bureau. Huisseries dble vitrage bois 
int. alu ext.) Ssol complet av esp 
buand, gge porte élec. Le tt sur terrain 
1555m2. Réf 29132-397 

Me A. ALBERT
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

KERLOUAN� 389 800 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Ens immo de charme compr 3 logts. 
Maison ppale : véranda, salon av 
mezz, pce de vie salon séj, cuis A/E, 
sde/buand, wc, 2 ch, sdb. Gîte atte-
nant: pce ppale av coin cuis, 2 ch, sde. 
Gîte indép: pce ppale av coin cuis A/E, 
2 ch, sde. Jardin. Ens sur surf totale 
2577m2. Parfait état. Réf 3823 

SELARL PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr
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KERNILIS� 192 050 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 050 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison 5 pièces avec ssol, proche 
bourg et commerces. Rdc: hall d'entrée, 
salon av poêleʈ granulés, sàm donnant 
sur terrasse expo plein Sud, cuis a/e, 
ch, WC. A l'étage bureau, 3 ch, sdb, WC. 
Ssol complet avec coin lingerie, atelier 
et gge. Jardin arboré 841m2 avec abri 
de jardin. Réf 29042-913001 

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

KERNILIS� 390 030 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 15 030 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Immeuble de rapport - Comprenant 5 
logements sur une parcelle de 1200 
m2 environ. Les loyers sont de 2 220 
euros par mois. la surface totale des 
logements est de 370 m2. IL reste 
une surface disponible de 200 m2. 
Réf 046/1615 

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

KERSAINT PLABENNEC
� 378 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison trad de 1978 avec belle vue sur 
la campagne, joli jardin arboré, proche 
commodités. Ssol. Rdc: cuis séj, salon, 
2 ch, wc, sdb. Etage: 2 ch, sde avec wc, 
et grenier. Jardin avec chenil. Surface 
hab: env 123m2. Parcelle cadas-
trale: env 3.120m2. DPE vierge www.
goasguen.notaires.fr Réf 1013341

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT
� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison 145 m2, rdc: entrée/pce à usage 
de sal av chem, sàm, cuis, ch av douche 
it., wc, buand, cellier. Et: palier, 4 ch, 
dressing, sde, wc, bureau. Appentis, 
atelier, carport, cabanon bois. Bel 
envirt arboré à qq min plages, port plai-
sance, sentiers, Concarneau et Forêt 
Fouesnant. Réf 29136-386209 

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

LANDUDEC� 333 350 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 350 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Belle propriété sur terrain 6800m2 ! 
Maison constr 1978, en pierre, rdc: 
pce de vie pierres apparentes servant 
sàm, salon plafond cathédrale, mezz, 
cuis. Etage: 3 ch, sdb, mezz, belle 
pce indép av sd'eau compr accès pri-
vatif par l'ext. Terrain, gge et emplact 
piscine prévu. D lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-135 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

LANGOLEN� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 20 min de QUIMPER, corps de 
ferme à rénover : maison d'hab 
(1890) avec entrée, 2 pces et 
réserves, 2 pces à l'étage, dépend 
en pierre usage gge, ens de dépend 
attenantes ancient usage étables, 
hangar agricole ossature bois Jardin, 
terrain. Superf totale 2.895 m2 DPE 
exempté Réf 29122-1259

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

LANILDUT� 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans quartier rare classé Rumorvan, 
maison du XVIème siècle, à rénover 
intérieurement, compr: Rdc: Cuis de 
21 m2, 1 pce 34 m2 en carrelage, wc. 
Au 1er étage: 2 ch ainsi que 2 autres 
pces, 2 salles d'eau avec wc. 2ème 
étage: 2 gdes pces. Jardin avec 
dépend. Terrain 297 m2. www.etude-
liard.fr Réf 29054/306

Me E. LIARD - 02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr

LANMEUR� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - CENTRE LANMEUR, 
maison récente de 2005, compre-
nant 4 chambres dont une au rez 
de chaussée, cuisine ouverte sur 
séjour de 50m2 garage attenant 
le tout en très bon état et chauf-
fage AEROTHERMIE. DPE vierge 
Réf 091/536

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LANMEUR� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Quartier résidentiel, prox du centre, 
ce pavillon est en très bon état 
agréable, clos de jardin arboré, beaux 
vomumes habitable, chambre au rez 
de chaussée avec une salle d'eau, 
buanderie, garage et 4 chambres à 
l'étage. DPE vierge Réf 091/538

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17  

ou 06 34 89 42 56
sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT
� 1 465 520 € 
1 400 000 € +  honoraires de négociation : 65 520 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LE PORT - MAISON D’architecte constr 
2006 A 2 PAS BOURG ET PORT Compr 
wc, 2 ch av sde priv, suite parentale, pis-
cine intér chauffé av spa , terrasse. Etage: 
séj sal  cuis ouv, ssol complet chauff, gge 
2 voit, buand, local pisc. Maison locatif 
compr séj sal, cuis, gde ch av sde, wc 
attenant, dressing Réf 008/936

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

LAMPAUL PLOUARZEL� 436 320 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 320 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Magnifique vue mer. Maison d'hab 
compr au rdc 1 piece (poss studio 
indépendant ou chambre avec sdb), 
cave, au 1er niveau cuisine, bureau, 
salon séjour avec vue mer, 2d niveau 
2 ch avec accès terrasse et sd'eau, 
chauffage pompe à chaleur, ter-
rain d'env 1100m2. Rare. A visiter. 
Réf 29058-912295 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

LANDIVISIAU� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 2 pas du centre, maison spacieuse 
élevée sur cave et disposant de plain-
pied : salon séjour, cuisine aména-
gée et équipée + coin repas, quatre 
chambres, salle de bains. Sous-sol 
(chaufferie/salle d'eau/atelier/lingerie/
grande pièce). Terrain arboré sans vis 
à vis de 882 m2. Réf 3853 

SELARL PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr

LANDUDAL� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
15 min de Quimper, Maison de carac-
tère avec pt jardin. Rdc: buand, salon-
séj av chem, cuis a/e donnant sur jardin 
via véranda, ch, sde, wc, local techn. 
Etage: 4 ch dont 1 avec douche privat, 
esp ling, sdb, wc; combles aména-
geables. Gge et pkg extérieur. Proche 
commodités, écoles, commerces. 
Réf 29136-903573 

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

LANDUDEC� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au Calme, Maison en ossature bois 
offrant de plain-pied, cuisine aména-
gée ouverte sur séjour, 2 chambres. 
Terrasse. Parking. Jardin. Le tout sur 
427 m2 environ www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3293

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

LANVEOC� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Secteur calme proche de la mer - 
Maison traditionnelle à rénover, élevée 
sur sous-sol complet (garage, cave et 
chaufferie), composée d'une entrée, une 
cuisine indépendante, un salon-séjour, 5 
chambres (dont 2 au rdc), salle de bains, 
salle d'eau et dégagement sur terrain de 
1796m2. Réf 2698-30 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LANVEOC� 251 520 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proximité du bourg. Maison réno-
vée vue dégagée mer compr : RDC : 
Entrée avec placards, débarras, salon-
séjour donnant sur cuisine aménagée 
et équipée, palier, W.C., chambre, 
loggia. A l'étage : 4 chambres, salle 
d'eau (douche, meuble vasque) avec 
W.C.. Jardin autour avec cabanon. 
Réf 20210322 

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

LE CONQUET� 504 400 € 
485 000 € +  honoraires de négociation : 19 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Vue mer et idéalement placée à prox de 
la plage pour cette jolie néo bretonne 
spacieuse (195 m2 hab) élevée sur 
sous sol aménagé. Elle dispose en rdj: 
sas d'entrée et hall, cuis, gd salon avec 
chem, sàm, véranda, une ch, sdb et wc. 
A l'étage 3 ch, sdb et rangt. Jardin clos 
de 806 m2. Réf 2021-M-12 

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

LE FAOU� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Maison alliant ancien et 
contemporain, compr entrée, cuis équi-
pée donnant sur terrasse et jardin, sal 
av poêle à bois, séj, bur, buand, wc. 
Etage: 4 ch dt 1 av dressing et sde priv, 
wc. Au-dessus: esp dédié aux loisirs, 2 
ch, sde av wc. Terrain clos 400 m2 av 
dépendance. Réf 1568 

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON
� 366 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Maison T6/7 - Maison années 80 très 
bien entretenue, à rafraîchir. Séjour 
env 40 m2 ouvrant sur Terrasse expo-
sée sud-ouest. Cuisine. 4 Ch dont 1 
en RDC. Salle de bains et Salle d'eau. 
Bureau (petite chambre d'appoint). 
Cave d'env 100 m2. Garage. Jardin. A 
visiter rapidement ! Réf 041/39 

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 80 29 29

Agence de BREST

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-brest-617.php
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LEUHAN� 90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE - En impasse, 
Maison de plain-pied de 1988 édifiée 
sur terrain de 689 m2 et comprenant ; 
pièce de vie avec coin cuisine, déga-
gement, deux chambres, salle d'eau 
et wc. Garage attenant (25 m2) avec 
grenier, combles. terrain avec dépen-
dance et cour. Réf 2229 

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Quartier résidentiel, à 2 pas du 
chemin côtier, contemp spacieuse 
de 200 m2 et disposant d'un sous 
sol semi enterré. Rdc: hall d'entrée, 
espace de vie de 50m2 avec cuis et 
chem donnant sur terrasse, suite 
parentale, bureau et salle d'eau. 
Etage: 3 ch, sdb. Jardin clos de 900 
m2. DPE vierge Réf 2021-M-15

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

LENNON� 162 000 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Grde maison de 125m2 : véranda, 
salle à manger-salon avec insert, 
cuisine aménagée ouverte, chambre, 
salle de bains-wc, buanderie. A 
l'étage: 2 chambres dont 1 avec 
dressing,salle d'eau-wc. Au 2ème 
étage: 2 ch. Jardin. Terrain: 289m2. 
Ref: 1691 Réf 1691 

SELARL J. BOISSIERE-MAR-
CHAND - 02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

LESNEVEN� 160 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison de 1963, située dans quartier 
calme et résidentiel, à rénover. Rdc: 
ch, buand, pce, wc, gge. 1er étage: 
séj, cuis, sde, wc, 4 ch, et débarras. 
2ème étage: combles. Jardin. Surface 
hab: env 116m2. Parcelle cadas-
trale: env 702m2. DPE vierge www.
goasguen.notaires.fr Réf 1013295

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

LESNEVEN� 192 415 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 415 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Au centre ville, maison d'hab 142 
m2 compr véranda, salon, cuisine, 
hall d'entrée, sd'eau, espace repas, 
chambre. Etage : toilettes, sd'eau, 
bureau, 3 chambres. Etage 2 : sd'eau 
et toilettes, 1 ch, 1 autre ch, grenier, 
couloir. Terrasse. Garage et remise. 
Terrain de 220 m2. Réf 046/1614 

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

LOPERHET� 295 050 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 050 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
BOURG - Maison de 2014 compr: En 
rez-de-jardin: entrée, pièce de vie don-
nant sur terrasse, cuis ouverte équipée 
et aménagée, cellier, wc, A l'étage: 
dégagt, sdb avec baignoire (poss 
douche), 3 ch. Garage double (portes 
motorisées). Terrasse, Carport, Jardin 
d'environ 610m2. Réf 29160-5 
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

LOQUEFFRET� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche lac de Brennilis, dans joli 
hameau, longère en pierres: pièce de 
vie avec coin cuisine. Etage: mezza-
nine, chambre, salle d'eau-wc. Situé 
à environ 200m de la maison, ter-
rain de 2.395m2 sans vis-à-vis, avec 
hangar. Idéal pied-à-terre. Réf1983 
DPE vierge Réf 1983

SELARL J. BOISSIERE-MAR-
CHAND - 02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

MELGVEN� 99 110 € 
93 500 € +  honoraires de négociation : 5 610 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison individuelle en partie rénovée 
(toiture et assainissement neufs), 
composée d'un coin cuisine ouvert 
sur séjour, salle d'eau, wc et buan-
derie. A l'étage, deux chambres et 
wc. Dépendance. Terrain de 225 m2. 
Réf 29118-258964 

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

MELLAC� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON EN PIERRE ANNEES 1930 
RENOVATION COMPLETE EN 2014 
- entrée ds sal-séj av poêle sur cuis 
ouverte aménagée et équipée (meubles 
haut et bas, hotte, four, lave-vaisselle), 
WC lave-mains, sde. A l'étage, 2 ch env 
9m2, 1 ch env 12.5m2 av dress, sdb av 
WC. Jardin, gge. Réf 29114-389524 

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

MOELAN SUR MER�341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Au centre d'un terrain arboré, 
Maison de 1990 sur vide sanitaire 
avec cusine équipée - séjour - salle 
de bains - wc - deux chambres 
combles sur le tout à aménager une 
dépendance (7,5 x 8) de 3 pièces - 2 
appentis un puits grand carport bois 
paysagé Réf Mm266 

SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE - 02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

LOC EGUINER ST THEGONNEC
� 221 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE, ENS EN PIERRES 
RÉNOVÉ. Maison ppale: séj av chem, 
cuis aménagée, sde, WC. Etage 3 ch dt 
1 av balcon et sde, WC indép. Placards. 
Dépend faisant office appentis et chauf-
ferie. 1 Autre: salon lecture ou s.de jeux, 
av poêle à bois. Terrain arboré, verger, 
abri bois. A 15 mn de Morlaix. Réf POD

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

LOCTUDY� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation - A proximité immé-
diate d'une plage recherchée. Gde 
maison traditionnelle, élevée sur ssol 
complet, offrant entrée, salon-séjour, 
cuisine aménagée, une chambre, salle 
d'eau, w.c. au rdc ; 4 chambres, salle 
de bains, w.c. Grand jardin. Edifiée sur 
1.595 m2. Réf 023/1142 

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

LOCUNOLE� 135 460 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'hab de ppied 
comp entrée sur cuis aménagée (gazi-
nière, lave-vaisselle, hotte), pièce de 
vie av poêle à granulés, cellier/buan-
derie, gde ch av dressing, ch, sde, 
WC. + dépendance en pierre compr 
2 pièces, WC, à rénover. Le tout sur 
terrain 501m2. Réf 29114-388198

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

LOPERHET� 166 300 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
BOURG - Idéalement située, Maison 
1955 élevée sur ssol compr: Pièce de 
vie avec cuisine ouverte, 1 chambre, 
sd'eau avec wc. Etage: 2 chambres, 1 
pièce, salle de bains avec wc. Ssol total: 
1partie garage, buanderie, 1 pièce. 
Grange en pierres. Jardin. Travaux à 
prévoir. DPE : NC Réf 29160-2
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

LOPERHET� 265 200 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au coeur du Bourg, constr de 1996. Rdc: 
pce de vie comp d'une cuis ouverte sur 
salon séj avec poêle à bois, ch avec sde 
privative, wc. A l'étage: grenier, 2 ch, 
bureau, sdb, wc. Gge, terrasse, jardin. 
Toutes les commodités accessibles à 
pied. D www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-1558 

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

MOELAN SUR MER�433 972 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 13 972 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
belle propriété de 1987 : cellier - 
vaste séjour avec cuisine ouverte et 
équpée - deux chambres - wc - salle 
d'eau à l'étage : mezzanine - trois 
chambres - salle d'eau - wc grenier 
un grand appentis Réf Mm271 

SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE

02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

MOELAN SUR MER�567 872 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Très bel ensemble en pierre, au calme, 
gds volumes et en parfait état: gde cuis 
équipée av mezz, arr-cuis, cellier, séj-
salon av 2 mezz, suite parentale (ch, 
sdb et douche, wc, mezz, dressing), 
wc, étage: 3 gdes ch av sde et wc, 
grenier aménageable. carport, atelier, 
puits, four à pain Réf MM148 

SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE - 02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

MORLAIX� 126 120 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Sur 1065 m2 de terrain, maison en bois de 
2004, de ppied, comp entrée, gde pièce 
à vivre hexagonale avec cuis ouverte, 2 
ch, bureau, sdb, buand et wc. Gge non 
attenant. Travaux de rénov à prévoir. 
Quartier calme avec accès rapide à la 
voie express. www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 29083-1375
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 210 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
URSULINES - Vue magnifique sur 
ville et viaduc, maison atypique et 
rénovée. Rdj: pce à vivre lumineuse 
av poêle bois, cuis a/e av chem et 
cellier/buand. Etage: bureau/ch d'ap-
point, sdb, wc et 2 ch. Jardin avec 
dépend. Parcelle 631 m2. C www.
ramonet-godec-morlaix.notaires.fr/ 
Réf 29083-1355 
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 261 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Belle longère entièrement rénovée 
d'une superf de 154 m2 env compr 
pièce de vie de 70 m2 entrée, cuisine 
ouverte sur séjour, salon, buanderie, 
salle de d'eau, WC, salle de jeux. A 
l'étage : 3 chambres dont l'1 avec 
sd'eau privative, WC. Garage 50 m2, 
atelier, cabanon. Terrain 2144 m2. 
Réf 29082-1373 
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr



  Annonces immobilières 

35Continuez votre recherche sur

MORLAIX� 549 800 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Dominant la rivière non loin du 
Dourduff, une demeure de 216 
m2 comprenant entrée, cuisine, 
grand salon/séjour le tout donnant 
sur terrasse exposée sud ouest, 5 
chambres, bureau, salle de bains, 1 
pièce. Cave. garage. Terrain 5000 m2. 
DPE vierge Réf 29082-592
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

MOTREFF� 53 222 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 222 € 
soit 6,44 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover dans 
hameau en campagne dont la distribu-
tion est la suivante :- Rez-de-chaussée 
: séjour (cheminée), cuisine, salle de 
bain avec WC- Étage : deux chambres- 
Dépendance à l'arrière- Jardin attenant 
et deuxième jardin non attenant. Le tout 
sur 951 m2 Réf MO27C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

OUESSANT� 465 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 900 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison: rdc: pce de vie av cuis a/e, 
ch, douche, wc, ling-buand, chauf 
élec au sol au rdc. Etage: 2 ch, sdb 
av douche, wc. Gîte: rdc: gde pce de 
vie av cuis a/e, wc, chauf élec au sol, 
étage mezz, ch, douche, wc. Atelier, 
clos de murs. Vue mer et archipel 
Molène. Indépend donc poss faire 
location. Réf BILL 

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

regis.bergot@notaires.fr

PENCRAN� 217 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
A deux pas du Centre de Landerneau, 
Maison sur cave et garage compre-
nant: au rez-de-chaussée : entrée, 
séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée, deux chambres, bureau, salle 
d'eau, WC. Un grenier aménageable. 
Très beau jardin sur Elorn. Terrain 
2087m2. Réf 29038-1289  G
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

PLEYBEN� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
En plein bourg, grande bâtisse en 
pierres de 119m2, à rénover. Au rez-
de-chaussée: entrée, 3 pièces dont 2 
avec vitrine, wc, douche, chaufferie. 
A l'étage: grande salle et 2 autres 
pièces. Grenier au-dessus. Pas de 
jardin. Référence 1971 DPE vierge 
Réf 1971

SELARL J. BOISSIERE-MAR-
CHAND - 02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLEYBEN� 120 850 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
Centre bourg, Maison de 140m2 sur 
terrain de 610m2: entrée, pièce de vie 
avec cuisine aménagée, salon avec 
cheminée, véranda, buanderie, salle 
d'eau-wc. Etage: 3 ch, lingerie, wc-
lavabo. Au-dessus: 2 ch,2 greniers, 
wc, SDB. Garage. Jardin. Réf 1940 
Réf 1940 

SELARL J. BOISSIERE-MAR-
CHAND - 02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLEYBER CHRIST� 126 480 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Centre bourg, prox écoles, commerces 
et divers services proposés par com-
mune, maison de bourg compr au rdc 
sas d'entrée, cuis récente a/e ouverte 
sur salon av chem et sur sàm, cellier, 
sde av wc. Etage 4 ch, sde av wc. 
Grenier. Chaudière gaz. Terrain clos de 
266m2. DPE vierge Réf 29107-2411
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

PLEYBER CHRIST� 147 440 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
A 8mn de Morlaix, belle maison en 
pierre rénovée comprenant pièce de 
vie avec coin cuisine, séjour avec 
poêle, salle de bains, cellier, wc. A 
l'étage : 3 chambres, jardin. Fosse 
septique récente, double vitrage, 
exposition sud. Réf 29086-1431
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 

et JONCHERAY
02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

PLEYBER CHRIST� 230 320 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
A 10 mn de Morlaix, belle demeure de 
charme de 170 m2 env comprenant 
grande pièce de vie avec cheminée, 
cuisine, wc, grand cellier. A l'étage : 4 
chambres, salle d'eau avec baignoire. 
Hangar. Terrain à définir. Réf 29086-
1432
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 

et JONCHERAY
02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

PENMARCH� 259 800 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
A 100 m du Port de Kérity maison 
de 2010 composée au RDC d'un 
Salon/Séjour ouvert sur la Cuisine 
à Aménager - WC. ETAGE : 3 
Chambres - Salle de Bains + WC. 
Terrasse et Jardinet clos- Garage. 
Réf : B718 Réf 29022-657
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PEUMERIT� 270 300 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Belle longère en pierre ayant : salon 
avec cheminée, cuisine, chambre, 2 
mezzanines (dont 1 avec espace de 
couchage), 2 salles d'eau avec wc, 
grenier. Garage indépendant. cour et 
grand jardin arboré. Bel environne-
ment. DPE : D www.bozec.notaires.
fr Réf N21-009

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

PLABENNEC� 243 422 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 8 422 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Proche centre ! Très jolie maison 
2006 sur terrain 576 m2. TB état 
aucun travaux à prévoir. Dispo 
09/2021 ! Rdc: cuis a/e ouv sur salon 
séj av poêle à granulés (37m2) ter-
rasse bien exposée sans vis à vis, 
bureau, 1 ch av dressing 15m2, sde et 
wc, étage: 2 pces usage ch. Buand, 
gge, jardin. Réf MAIS/848 
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

PLEUVEN� 251 520 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans impasse, Maison de plain-pied 
de 2011 édifiée sur 499 m2, construite 
en ossature bois, et comprenant ; pièce 
de vie avec coin cuisine aménagée, 
dégagement avec débarras, deux 
chambres, bureau, salle de bains-wc, 
local technique-buanderie. Jardin avec 
abri et cour. Réf 2230 

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

PLEUVEN� 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ETUDE pour cette 
maison de PLAIN-PIED rénovée. 
Elle se compose d'une entrée, 
cuisine ouverte sur pièce à vivre, 
véranda, wc, trois chambres et une 
salle d'eau récente. Terrain de 1583 
m2. Proximité commerces et écoles. 
Réf 29118-912972 

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 717 600 € 
690 000 € +  honoraires de négociation : 27 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
LESCONIL - Superbe vue sur la 
mer et l'embouchure de la rivière. 
Gd immeuble en pierres de 400 m2 
env. Il compr salle de bar, sanitaires, 
cuisine, gde pièce au rdc ; 6 ch avec 
sdb au 1er étage ; 6 ch avec sdb au 
2ème. Jardin. Edifiée sur 405 m2. 
Jardin de 171 m2. Réf 023/947 

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

PLOMEUR� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche du centre, maison à rénover 
offrant entrée, cuisine, une chambre, 
séjour, deux bureaux-ateliers, w.c. au 
rdc ; 2 chambres, sde-wc, 2 chambres 
à terminer à l'étage. Grand garage atte-
nant de 80 m2. Jardin. Edifiée sur 1.090 
m2. Route départementale à proximité 
immédiate. Réf 023/1138 

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

PLOMEUR� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Ensemble de bâtiments comp d'une 
dble longère av 1 pièce av poële de 
34 m2, cuis, gde pièce av chem de 63 
m2, buanderie, sde-wc au rdc ; étage 
à aménager. Bâtiment av 1 pièce. 
Bâtiment avec sde-wc, 1 pièce et coin 
cuisine. Hangar. Puits. Jardin. Edifiée 
sur 2.387 m2. DPE vierge Réf 023/1099

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

PLOMODIERN� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Plein bourg, 5km des Plages, bien 
compr:  local commercial 40 m2, 
actuelt loué divisé en 2 bureaux, cou-
loir, wc, 1 construction ancient usage 
commercial, av accès indép par rap-
port au local, 140m2 de ppied.  Fort 
potentiel.  Localisation idéale pour 
location ou résid ppale; jardin sans 
vis-à-vis. Réf 29060-911731 

Me C. FOIX - 02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 56 45 02 99

Agence de MORLAIX

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-brest-617.php
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PLONEVEZ PORZAY� 496 800 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A 4 min des plages de KERVEL, 3 
Km de LOCRONAN et 15 min de 
QUIMPER, maison en pierres de plus 
de 200 m2 hab. Rdc: Salon av insert 
et chem, sàm, cuis, véranda, 3 ch, 
sde, wc ETAGE: ch, pce de vie pou-
vant accueillir 2 ch, sde av wc. Ssol: 
gge, buand, Cave à vin, atelier. Jardin 
arboré 4000 m2. Réf 127/2282 
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

PLOMODIERN� 212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
En campagne isolée proche de la 
plage de Lestrévet - Immeuble de 
rapport bien tenu composé de 3 
appartements de type 3 (cuisine 
aménagée, séjour, chambre et 
salle d'eau), garage et grenier amé-
nageable sur terrain de 1461m2. 
Réf 2828-20 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU�38 600 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 10,29 % charge acquéreur
CENTRE - 8 bis rue de l'Ecole, 
maison à rénover avec appentis et 
jardin. En partenariat avec l'étude 
de Mes RIVOAL et PLUSQUELLEC 
; merci de contacter Monsieur 
Yannig BOULAIN pour les visites 
au 02.98.81.81.69 / 06.40.89.41.09. 
DPE vierge Réf 29022-1381
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU� 217 670 € 
209 000 € +  honoraires de négociation : 8 670 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison BBC de 2012, plain-pied, 
sur terrain de 3.987 m2.Pièce de 
vie ac poêle à granulés et cuis A/E. 
Cellier-buanderie.bureau (ou petite 
chambre), wc, 2ch disposant d'1 
salle d'eau-wc/dressing, ch parentale 
avec SBD-dressing. Jardin.Ref1772 
Réf 1772 

SELARL J. BOISSIERE-MAR-
CHAND - 02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLONEVEZ PORZAY� 391 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3 % charge acquéreur
A qq min des plages, propriété sur + de 
12.000 m2: maison années 1946 's en 
pierre élevée sur ssol comp rdj sde av 
wc, salon ouv/cuis, véranda, salon. 1er 
Etage: 4 ch, sdb av wc. 2e Etage amé-
nagé en esp de vie. 3 Esp nuit, pt salon, 
pt d'eau.  Combles. Parc paysager, 
fruitiers. Hangar, cour, 2 longères en 
pierre. Réf 29060-913677 

Me C. FOIX - 02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

PLOUGASNOU� 169 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
ENTRE BOURG ET PLAGES, 
MAISON DE 1970 SUR CAVE/
GARAGE. Entrée, pièce de vie avec 
cuisine aménagée. Deux chambres 
de 12 m2, salle d'eau, WC. A l'étage 
deux pièces restant à aménager 
(16 m2 et 30 m2) . Jardin avec petite 
dépendance. Réf FOPL

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

PLOUGASNOU� 188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE, à ENV 3 KM DE LA 
MER, JOLIE LONGERE RENOVEE. 
Véranda, belle pce de vie 40 m2 av 
insert et cuis ouverte. Etage 1 ch av 
placards, 1 ch en mezz, lavabo et 
WC. Buand, sdb, WC et 1 ch au-des-
sus. Terrasse. Jardin. Gge, cabanon 
(réserve bois). Calme de la campagne 
à prox de la mer ! Réf CHK 

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au calme d'une impasse et idéalement 
située au coeur du Bourg de Plougastel, 
maison à usage d'hab édifiée en 1986 
d'env 105 m2. Rdj:cuis aménagée, sal 
séj, ch, wc. Etage: 3 ch, sdb, wc. Gge av 
grenier. Jardin clos. Parcelle totale d'env 
400 m2. E www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-1557 

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGONVELIN� 234 450 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A deux pas du centre ville, maison de 
type 5. cuisine aménagée et équipée 
récente, salon séjour. trois chambres, 
lingerie, salle de bains. A rénover. 
Garage et jardin. Réf 833 

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84  

ou 06 07 91 48 86
bruno.soubigou.29059@notaires.fr

PLOUGONVELIN� 1 500 000 € 
1 450 000 € +  honoraires de négociation : 50 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
TREZ HIR - Beau produit unique 
en bord de mer. Bénéficiant d'un 
magnifique panorama sur l'océan, 
propriété en parfait état dispose d'un 
jardin clos de murs avec terrasse et 
dépendance. La conception, les pres-
tations et les matériaux utilisés sont 
de grande qualité. Réf 2021-M-8

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

PLONEVEZ PORZAY
� 630 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
VENTE MURS COMMERCIAUX 
ET FONDS DE COMMERCE 
CREPERIE, Surface cadastrale : 
560m2, Surface à usage d'habitation : 
65m2, Surface à usage professionnel 
: 127m2. Réf 29011-IR00809
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

PLOUARZEL� 353 600 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'hab 148 m2 et appart indép 
59m2 sur parcelle 9477m2, maison 
rénovée 2015 vue aber Ildut: cuis 
aménagée, séj, ch, wc. Etage: 3 ch dt 
1 av sdb priv et dress, sde, Wc. Appart 
rénové:  gde cuis  aménagée, ch, sde 
av douche ital et wc, buand. Gge dble 
DPE vierge www.moalic-lebot-porspo-
der.notaires.fr Réf 29055-375734

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

PLOUDANIEL� 411 440 € 
398 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Maison début XXe sur 3581 m2 de 
parcelle. Compr au rdc: entrée, pièce 
à vivre de 52 m2 avec gde mezz (à 
terminer), cuis aménagée, ch avec 
sd'eau privative, wc. Au 1er étage: 
2 ch, sd'eau avec wc. Au 2e étage: 
2 ch. Gge en mitoyenneté et 1 gge 
indép. TRAVAUX DE FINITIONS A 
PRÉVOIR. Réf 29039-1251 

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

PLOUENAN� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de ppied en bon état édi-
fiée au cours de l'année 2010 comp 
entrée, wc, cuis a/e, cellier, salon-séj 
ayant poêle à bois, dégagt 2 ch, sde 
av wc. Gge et abri jardin. Jardin 735 
m2. Dble vitrage PVC. Chauf élec 
au sol. Combles aménageables. 
Orientation S-O. Prox Centre-ville. 
Réf 22399 
Me D. LEMOINE - 02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

PLOUENAN� 250 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison d'architecte, de ppied, sur 
1600 m2 de terrain. Compr: Entrée av 
placard, vaste de pce de vie av poêle 
à bois, cuis a/e, cellier, 4 ch dont 1 
suite parentale av sde privative et 
dressing, WC, sdb, remise. Terrasse, 
jardin. C www.bizien-saintpoldeleon.
notaires.fr Réf 29104-MAIS822 

Me S. BIZIEN
02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

PLOUGONVEN� 141 400 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
A 5 MINUTES DU CENTRE VILLE DE 
MORLAIX - Surface habitable de 111 
m2 environ - Rez-de-chaussée : Entrée 
- Salon avec cheminée - Séjour avec 
cuisine - une Chambre - Salle d'eau 
avec wc - Etage : Trois chambres - 
Garage en appentis - Abri - Terrain de 
572 m2 Réf 29085-503 

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60 ou 02 98 62 13 04

johan.appere.29085@notaires.fr

PLOUGONVEN� 549 800 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
A 20 mn de Morlaix, belle propriété 
de charme avec piscine chauffée 
et couverte, dans cadre champêtre 
compr entrée, cuis ouverte sur salon 
av chem, sàm ds véranda, 3 ch, sde, 
wc, buand. Au 1er étage: gde ch, 
suite parentale av sde et wc. Bureau 
au 2d. Gîte compr pce de vie, sde et 1 
ch. Chauff. Réf 29086-1457 
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

PLOUGOURVEST� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Environt calme, Ancien corps de 
ferme, maison: rdc: cuis av insert, 
salon séj av chem, ch, sde, wc ; 
étage 3 ch dt 2 en enfilade. Combles. 
Hangar env 450m2, carport, 2d 
hangar env 270m2, anc étable, gge, 
anc soue à porcs, buand, réserve. 
Cour, pkg jardin. Sur env 6.800m2 ter-
rain. DPE vierge Réf 29101/1718

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

PLOUGUERNEAU� 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Joli corps de ferme rénové début 
2000. Maison env 113m2 années 
1960 et extens réhabilitée 2004. 
Propriété construite sur terrain en 
zone agricole de 1ha 48a. Hangar 
128m2: 2 box. RDC: cuis A-E, séj-
salon av poêle à bois et mezz, 1 ch, 
sde, wc, cellier/chauff, Etage: 2 ch dt 
1 av plac. Réf MAIS/844 
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

PLOUGUERNEAU� 447 234 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 17 234 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison spacieuse 275 m2 sur ter-
rain parfaitement entretenu 2200 
m2 compr cuis a/e, salon-séj chem 
ouverte, esp détente-lect, s.de jeux, 
bureau, sde, toilettes, rangts. Etage 
1: 5 ch entre 15,5 et 17,6 m2, sdb, 
toilettes, bureau, mezz. Ssol complet: 
partie gge et autres pièces. Terrain 
2200 m2. Réf 046/1605 

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr
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PLOUGUIN� 187 680 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
En campagne, maison traditionnelle 
comprenant au rdc un salon séjour, 
une cuisine, une chambre et une 
salle d'eau, à l’étage 3 chambres et 1 
salle de bains. Sous sol garage indé-
pendant. Terrain d'environ 1670m2. 
Travaux à prévoir (dont assainisse-
ment). A visiter. Réf 29058-912487 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUGUIN� 239 480 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 480 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Au bourg maison compr au rdc cui-
sine aménagée et équipée ouverte sur 
salon séjour av poêle, bureau, à l’étage 
3 chambres dont 1 avec salle d'eau 
privative et dressing, lingerie, salle de 
bains, terrain de 830m2, dble garage 
et dépendance accolée, parfait état. A 
visiter Réf 29058-910089 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUHINEC� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Dans quartier 
calme, proche Audierne, Maison édi-
fiée en 1958 offrant cuisine aména-
gée ouverte sur séjour, 5 chambres 
dont une au RDC surélevé. Garage, 
buanderie. Jardin clos de murs. Le 
tout sur 363 m2 environ. G www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3270  G

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 302 180 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 180 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Vue Mer pour 
cette Maison offrant cuisine, salon, 
séjour, 3 chambres dont une au RDC. 
Garages. Dépendance. Jardin. Le 
tout sur 3.645 m2 environ construc-
tibles. E www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3291 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Belle propriété, 
nombreuses dépendances, 1500m2 
de terrain clos de murs, une dizaine 
de pièces à vivre 4 chambres deux 
bureau, véranda grand séjour cui-
sine ouverte garages le tout en bon 
étét général rare sur le marché. DPE 
vierge Réf 091/523

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Propriété de caractère de type VI 
compr: rdc: véranda, cuis aménagée, 
vaste salon séj avec poêle à bois, sdd 
avec wc, buand cellier, étage: 4 ch, 
mezz, sdb, wc + 1 autre logt ayant: 
coin cuis séj, une ch, sdd, wc gge 
Carport Terrain 7154m2 DPE vierge 
Réf 29096-354521

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 364 400 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Proximité centre ville, très belle maison 
contemporaine, compr: Entrée, grand 
salon/séjour, cuisine aménagée, 1 
chambre, salle d'eau, wc. Etage, mez-
zanine, 3 chambres, possibilité 4ème, 
salle de bains + douche, wc. Grand 
garage. Terrain paysagé clos. Pompe 
à chaleur. DPE vierge Réf 29086-1455
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 

et JONCHERAY
02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

PLOUMOGUER� 261 495 € 
251 250 € +  honoraires de négociation : 10 245 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Maison entre mer et bourg compre-
nant au rdc un salon sejour en rez de 
jardin, une cuisine, petite chambre et 
salle d'eau , possibilité autre chambre 
, a l’étage   trois chambres, bureau 
et salle de bains.. garage et deux 
dépendances... terrain de 2029m2.... 
a visiter. Réf 29058-912871 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUNEVEZ LOCHRIST
� 64 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 7,67 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se com-
posant d'une entrée, cuisine, séjour, 
5 chambres, salle de bains, gre-
nier aménageable, dépendance et 
garage, le tout sur 500 m2 de terrain. 
DPE vierge Réf 29094-739

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01  

ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

PLOUHINEC� 439 122 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 14 122 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Bord de mer et vue mer, maison 1976 
comp de RDC: entrée, cuisine a/e, 
salon/séjour av chem, ch, WC. ETAGE: 
3 ch, bureau, sdb, WC. Ssol complet : 
chaufferie buanderie et place voitures. 
Sur terrain 1420 m2. Maison dispo-
nible pour fin janvier 2022. www.lefur-
audierne.notaires.fr Réf 29021-912945

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

PLOUHINEC� 516 372 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 16 372 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
Maison prox mer et plage. Vue baie 
AUDIERNE. Rdc: salon/séj ouv cuis 
a/e, cellier/arr cuis/buand, coin ch av 
dress sde priv, wc. A l'étage 2 ch, 1 
pce bureau/biblio, sdb, wc. Gge, pkg 
enrobé Cave enterrée. Réserve eau de 
pluie 4000L enterrée alim wc arr cuis. 
Parcelle 930 m2. C www.lefur-audierne.
notaires.fr Réf 29021-912135 

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

PLOUIDER� 182 400 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée d'un 
hall d'entrée, une salle d'eau avec 
w.c, une cuisine, un salon/séjour, un 
accès au sous-sol complet. A l'étage, 
un palier propose une salle d'eau 
avec w.c, trois belles chambres, un 
grenier. A l'extérieur : Jardin, terrasse 
extérieure. Réf 29132-398 

Me A. ALBERT
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Prox centre bourg, pavillon années 
1975 sur ssol total en bon état géné-
ral sur jardin clos. une chambre au 
rdc, et 3 autres à l'étage, avec salle 
de bain et 2 wc. Chauffage électrique 
aussi prévoir un poêle (conduit sur 
place) afin d'optimiser le coût énergé-
tique. DPE vierge Réf 091/537

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 168 640 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A SAISIR ! Maison rénovée avec goût 
qui se compose : salon, cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur la salle 
à manger ; wc et buanderie. Au 1er 
étage, 2 chambres, 1 pièce à usage 
de dressing et 1 sdb. Au 2e étage, 2 
chambres mansardées. Jardin clos de 
444m2 et garage. Réf 29107-2428 
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

PLOUNEVEZEL� 120 742 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 742 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Maison rénovée ds hameau en cam-
pagne: Rdc: cuis a/e av esp repas 
(chem av insert), salon (chem av 
insert), 2d salon (poss ch, bureau), 
sdb, cellier-buand, WC- Etage:  1ère 
partie: 2 ch, WC, 2e partie : 1 ch. 
Gge au pignon- Dépendance à usage 
d'atelier- Jardin av puits. Le tout sur 
1.147 m2 Réf PZL26C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX� 241 100 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
A 2 pas du centre ville de MORLAIX, 
proche écoles, lycée, commerces, 
maison 147 m2 hab, quartier résid, 
sur 1141 m2 de terrain constructible. 
Rdc: entrée, salon/séj, cuis aména-
gée, cellier, gge. Etage: 5 ch, sdb, wc, 
pte pièce (poss sde). Grenier. Jardin 
arboré. F www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 29083-1376 
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX
� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Proche centre - Maison de type V, 
rdc : cuisine aménagée salon séjour 
(avec chem insert), ch avec sdd, wc. 
A l'étage : mezz, 2 ch, sdb, wc, gre-
nier (possib 1 ch sup) - Garage - Abri 
de jardin - Terrain 1013m2 - Intérieur 
et extérieur soignés - Bonne exposi-
tion - Réf 29096-389388 

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUVORN� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
En impasse, maison proche com-
merces et services, en bon état com-
prenant Hall, salon séjour, cuisine, 
salle d'eau, buanderie, wc, quatre 
chambres, Jardin. Le tout sur un 
terrain de 8a 84ca. Réf 29101/1715 

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04  

ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

PLOUVORN� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au calme, sans aucun vis à vis, 
maison compr cuis a/e ouverte sur 
sàm, salon, cellier/buand, wc, ate-
lier. 1er ETAGE: Mezz, ch, sdb, wc. 
2e ETAGE: 2 ch. Terrasse, jardin 
arboré. Dépendances: Abri de jardin 
en bois. Longère à rénover attenante 
à la maison. Classe énergie en cours. 
Réf 29101/1721

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955
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PLOZEVET� 141 480 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Proche Bourg, 
Maison offrant de plain-pied : entrée, 
cuisine aménagée et équipée, salon-
séjour, salle d'eau, 2 chambres. 
Grenier avec dégagement et une 
chambre. Garage indépendant. 
Jardin. Le tout sur 380 m2 environ. 
D www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3275 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUZANE� 207 370 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 370 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Secteur résidentiel, au fond d'une 
impasse, maison type 5 compr au rdc 
entrée av 1 ch. L'essentiel des pces se 
situe à l'étage av 1 pièce de vie de plus 
de 25m2, cuis indép, 2 ch, sde, wc indép. 
Gge env 50m2. Belle parcelle de jardin 
env 450m2. Ravalement récent. E jamault-
associes.notaires.fr Réf 030/144 

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON 
et LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

PLOUZANE
221 000 € (honoraires charge vendeur)
CASTEL NEVEZ - Maison, non mitoy env 
114m2 hab, terrain 563m2, séj env 34m2 
sur jardin, cuis, 3 ch, bureau, sde, 2 WC, 
cellier, gge, abri jardin. Proche bourg, bus 
scol, écoles (élément au collège), centre 
ccial; moins de 5 km de BREST Thalès, 
env 6km plage du Petit Minou. Accès 
direct D789 et D205. Réf 121010 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

PLOUZANE� 244 870 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 870 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Idéal investisseur, à proximité du 
bourg, maison T5 sur parcelle d'envi-
ron 600 m2. cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon séjour, 
salle d'eau et cellier en rdc. à l’étage: 
trois chambres, salle de bains. 
Locataire en place, fin de bail février 
2023. Réf 829 

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

PLOZEVET� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierre, entièrement réno-
vée, offrant coin-cuisine ouvert 
sur pièce de vie et chambre. 
Jardin. Le tout sur 831 m2. F www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3250 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLUGUFFAN� 214 225 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 9 225 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison joliment rénovée, située 
proche entrée de QUIMPER Ouest, 
direction PLUGUFFAN. Maison en 
rdc surélevé comp cuis/séj, salon, ch, 
wc. Etage: ch, bureau, autre pièce 
pouvant servir de ch, sdb av WC. 
Sur ssol total 80m2. Jardin, 2 abris 
surf totale 33m2. E lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-137 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

PONT AVEN� 239 936 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 936 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Résid privée ''Les 
Sénioriales'', pavillon PPIED + gge, 
cuis aménagée, séj, 2 ch, sde, cellier. 
Jardin. Place pkg. Piscine chauffée, 
animations, club-house, gardien, jar-
dinier. Copro 46 lots. Charges mens 
183  €. Copropriété de 46 lots, 2196 € 
de charges annuelles. www.legoff-tre-
gunc.notaires.fr Réf 29009/MAIS/734
Me L. LE GOFF - 02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

PONT AVEN� 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans environt privilégié, à 2 pas du 
port avec vue sur l'Aven - Maison 
années 50 entièrt rénovée: Entrée, 
cuis et séj av poêle à bois donnant 
sur terrasse, cellier, wc, 1er étage: 3 
ch, sde avec wc, 2e étage: combles. 
Asc. Chaufferie. Buand. Carport av 2 
stationts, cave en ssol. Réf 11286/727

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 02 11

etude.duigou@notaires.fr

PONT CROIX� 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ, Maison en pierre, 
à rénover, offrant cuisine, séjour, 2 
chambres. Grenier. Courette indivise. 
Petite dépendance. Le tout sur 124 
m2 environ. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3289

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PONT CROIX� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Centre-Ville, Quartier calme, 
Maison offrant cuisine aménagée, 
salon-séjour, 5 chambres dont une 
au RDC. Garage. Petite terrasse. 
Jardin clos. Le tout sur 619 m2 envi-
ron. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3283

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Proche Bourg, 
Jolie maison offrant cuisine aména-
gée et équipée, salon-séjour avec 
poêle, 4 chambres dont une au RDC. 
Cave. Jardin clos avec pergola et 
cabanon. Le tout sur 839 m2 envi-
ron. F www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3286 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au Bourg, Maison en pierre com-
posée de 2 appartements de type 
2 et T3 duplex. Appentis. Jardinet. 
Le tout sur 137 m2 environ. C www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3279 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au Calme, Maison offrant cuisine 
avec coin repas, salon-séjour avec 
poêle, 3 chambres. Atelier. Terrain 
avec cabanon. Le tout sur 1.134 
m2 environ. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3292

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET� 623 040 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 23 040 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Proche Mer, Environnement Calme 
pour cette Vaste propriété compo-
sée d'une habitation principale et de 
3 gîtes. Dépendance. Le tout sur un 
jardin paysagé de 2.303 m2 environ. 
Nombreuses Possibilités. A Découvir 
Absolument. D www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3282 

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLUGUFFAN� 139 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6,92 % charge acquéreur
Propriété à PLUGUFFAN (M14) 
- Maison ancienne à rénover entiè-
rement, située à Pluguffan, avec 
garage et dépendances. Terrain de 
4781m2. DPE vierge Réf 002/695
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ
02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

PONT DE BUIS LES QUIMERCH
� 17 000 € 
15 000 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 13,33 % charge acquéreur
Maison T3 - Située à proximité des 
écoles et commerces, Maison T3 
à rénover entièrement, état para-
siatire positif. Séjour. Cuisine. Salle 
d'eau avec WC. Cellier. 2 Chambres. 
Garage. Petit Jardin. DPE vierge 
Réf 041/29

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

PONT DE BUIS LES QUIMERCH
� 131 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation compr :  Ssol 
divisé en remise, atelier, chaufferie, 
buanderie,  Au rdc: entrée, cuisine, 
salle à manger, séjour, bureau, w.c Au 
1er étage : salon/séjour, cuisine, salle 
d'eau, w.c, chambre  Au deuxième 
étage : 2 chambres, salle d'eau. Grenier 
DPE vierge Réf 29060-904065

Me C. FOIX - 02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

PONT L'ABBE� 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A proximité commerces, dans cadre 
verdoyant, maison trad offrant entrée, 
salon-séj ouvert sur cuis, ch, sd'eau-
wc, baund et gd gge attenant au rdc 
; 2 ch, sde-wc à l'étage. Appart indé-
pendant en étage, av séj, ch, sde et 
wc sani. Gd jardin avec partie verger 
et ruisseau. Edifiée sur 9.614 m2. 
Réf 023/1136 
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PORSPODER� 387 450 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 12 450 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Immeuble de rapport - Immeuble 
Entier
SCP BERTHOU, BERTHOU-GEN-

TRIC, BOUSSER et POUTIER-
BOUSSER

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

PORSPODER� 503 400 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 1,70 % charge acquéreur
PROCHE MER - 20mn de Brest, 
hameau de 3 maisons en pierres, 
indépend et entièr rénovées, permet 
locations gîtes labellisés 3 et 4*. 
Jardins arborés. Parcelle attenante 
de 3500 m2 peut être vendue. Maison 
ppale 130 m2 sur 3 niv. T3 de 70 m2, 
terrasse, gge. Cottage 35 m2 T1 bis. 
Réf PO-GI 
Me H. NORMAND - 06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr
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PORT LAUNAY� 165 900 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 7 900 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc hall 
d'entrée, 2 chambres, sdb+WC, 
chaufferie, bureau en mezzanine. 
1er étage mezzanine, une chambre, 
cuisine, salon-salle à manger, cellier. 
2ème étage grenier. Garage attenant. 
Jardin. Réf 1000323 

Me A. LOUVARD
06 68 84 90 05

heron.sylvaine.29155@notaires.fr

POULDREUZIC� 364 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Corps de ferme à la situation géo-
graphique exceptionnelle ! Non loin 
plage de Penhors, en campagne, 
propriété comp maison d'hab ppale et 
dépend à rénover, surf de 350m2 env. 
Environt, superf, terres de 2 ha env, 
permettrons d'exploiter tt le potentiel 
de cette bâtisse. C lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-131 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

POULLAOUEN� 341 550 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Demeure de caractère manoir. 
Cuis aménagée,  séj  av chem en 
granit (salon et sàm) accès jardin, wc. 
Escalier d'origine, 1er étage ch av sdb 
et wc, 3 ch av cab toil, sdb et wc, 2e 
étage 2 ch, sde, wc, combles aména-
gées.  Jardin paysagé, piscine chauf-
fée, jacuzzi, terrasse, remise. Ens sur 
1121m2 Réf 29066-231580 

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

QUEMENEVEN� 148 720 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 5 720 € 
soit 4 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION Située à la 
Campagne, proche du Centre-bourg, 
cette maison se compose : RDC : Hall 
d'entrée, Salon-séjour, Cuisine, Salle 
de bains, Chambre, Wc. ETAGE : Un 
pallier, 4 Grandes Chambres lumi-
neuses avec placards, Salle d'eau, 
Wc. Garage avec grenier. Jardin. 
Réf 127/2221 
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
AUX PORTES DE LA VILLE, 
QUARTIER DU FRUGY, JOLIE VUE 
DEGAGEE, Maison d'habitation en 
ruine avec atelier et garage attenants 
sur un terrain constructible de 680 
m2 (possibilité de construction d'une 
maison d'habitation) Réf 29014-2505
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

QUIMPER� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION Proche de 
l'hôpital, maison de quartier comp : 
RDC : Salle d'eau avec Wc, ssol com-
plet avec garage et accès au jardin. 
1er ETAGE : Cuisine, Salon-Séjour 
donnant sur véranda, Chambre. 
2ème ETAGE : Pallier, 2 Chambres, 
Bureau, Salle de Bains. Jardin 354 
m2. Réf 127/2291 
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 170 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6,75 % charge acquéreur
ERGUÉ-ARMEL - Maison d'hab 
1969, idéalement située en impasse, 
compr : Au rez-de-chaussée : entrée, 
salon-séjour, cuisine équipée et 
aménagée, WC. A l'étage : palier 
desservant 3 chambres, un bureau, 
une salle de bains. Combles amé-
nageables. Jardin, garage et atelier 
attenant. Réf 002/694 
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

QUIMPER� 172 740 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
MOULIN VERT - Maison T5 (105m2), 
constr années 60 très bien entrete-
nue. Bâtie sur ssol complet. Grenier 
35m2 env. Ssol: chaufferie/buand/
réserve ; au rdc: hall d'entrée, pce de 
vie usage de salon/sàm, cuis aména-
gée, WC, gge ; 1er étage: 4 ch, sde 
av WC (sanibroyeur). Jardin attenant 
470m2 env. Réf 29005-389558 
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 211 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 11 640 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Le centre ville à pied pour cette 
maison début des années 80'. Située 
dans secteur apprécié, au rez-de-
chaussée entrée, cuisine indé-
pendante et beau séjour-salon en 
accès direct à la terrasse. 4 Belles 
chambres et 1 sd'eau à l'étage. 
Garage, jardin clos. A visiter rapide-
ment ! Réf LD/BSD

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUERRIEN� 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
BOURG - Maison en pierre divisée en 2 
hab. La 1ère: superf 97m2 comp: séj, cuis 
semi-ouverte, WC. 1er étage: bureau, 
ch, lingerie, sdb, WC. Au 2e étage: 2 ch. 
La 2e: superf 51m2 comp: salon-séj av 
coin cuis. 1er étage: ch, WC. 2e étage, 
ch, sde. Cour av carport, jardin. Terrain 
de 408m2. Réf 29114-389295

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

QUIMPER� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION à réno-
ver Située dans quartier calme et 
recherché de Quimper, cette maison 
mitoyenne des 2 côtés se compose 
: RDC : Entrée, Cuisine, Salle à 
manger 1er étage : 3 Chambres, Salle 
de Bains, Wc. Combles: 1 chambre, 
une pièce. Garage avec accès sur le 
jardin. Réf 127/2290 
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 108 080 € 
102 000 € +  honoraires de négociation : 6 080 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
Au calme cette longère en pierres et 
sa grange à rénover totalement est 
entourée d'un jardin d'environ 900m2. 
Une vue dégagée lui apporte la tran-
quillité. Réf 19024

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07  

ou 07 62 89 29 29
negociation.29006@notaires.fr

QUIMPER� 117 860 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 860 € 
soit 7,15 % charge acquéreur
Quimper Nord, en campagne, 
ancienne maison à l'état brut à réno-
ver. Déjà hors d'eau et hors d'air, 
toiture récente et dalle béton. A vos 
projet ! Le tout sur un terrain d'environ 
1000 m2 avec une annexe en ruine 
DPE exempté Réf LD/RIU

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 143 910 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 910 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
QUIMPER OUEST - Située à proxi-
mité des commerces et des écoles, 
cette maison du début des années 
60 dispose au rez-de-chaussée d'une 
cuisine et d'un séjour-salon. Trois 
chambres et salle de bains à l'étage. 
Garage. Jardin bien exposé, sud-
ouest. Travaux à prévoir. Réf LD/HCT

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 228 400 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Dans quartier recherché du Centre 
Ville, jolie maison 1927 surface hab de 
105 m2 . Compr sur 3 niveaux salon 
séjour avec poêle, dégagt av patio 
donnant sur buand et cave, cuis, 3 ch, 
sd'eau et 3 WC. Agrémentée terrasse 
et patio sans vis-à-vis. Possibilité 
d'acquérir garage. Réf 001/1491 

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 237 690 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 5,64 % charge acquéreur
QUIMPER SUD - Les écoles et com-
merces à proximité immédiate de 
cette construction de 1990. Élevée 
sur ssol, en rez-de-jardin cuisine 
aménagée et équipée, ouverte sur 
séjour-salon av insert, 1 chambre et 
1 sd'eau. 3 Chambres à l'étage avec 
possibilité de créer 1 seconde sd'eau. 
Réf LD/CRR 

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 259 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Dans quartier calme 
et recherché, maison avec locataire en 
place. Rdc: Salon séj avec accès direct 
à la véranda et au jardin, cuis A/E don-
nant sur la terrasse, ch, wc. ETAGE: 3 
ch, sdb, wc. Ssol complet. Jardin clos 
et arboré avec terrasse. DPE vierge 
Réf 127/2281
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 286 700 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 16 700 € 
soit 6,19 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Cette maison des 
années 70, entièrement rénovée 
avec goût, située à Kerfeunteun. 
Au rdc : cuis aménagée et équipée 
indép, salon-séj av accès sur terrasse 
et jardin, 1 ch av rangt, sd'eau et WC, 
A l'étage gde mezz dessert 3 ch et 
sd'eau av WC. Ssol complet et joli 
jardin clos. Réf 002/696 
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 56 45 02 99

Agence de MORLAIX

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-brest-617.php
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QUIMPER� 498 150 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 150 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Pour les amoureux du calme & de la 
nature ! Maison bien située, accès 
rapide au centre ville, rdc: cuis, salon-
séj, 1 ch avec rangt, sd'eau avec wc, 
dressing. Etage: mezz dessert 3 ch 
et sd'eau av wc. Ssol total. Parcelle 
1356m2 env. C lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-76 

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

QUIMPER� 294 988 € 
283 000 € +  honoraires de négociation : 11 988 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
QUIMPER SUD. Cachée en impasse, 
au coeur d'un lotist résid, maison indiv 
2009. Exposée Sud, 117m2. Rdc: pce 
de vie usage cuis a/e / sàm / salon 
av poêle à bois, ch av sde priv, WC, 
esp buand/cellier, gge ; 1er étage: 3 
ch, pce palière usage bureau, sdb, 
WC. Jardin 560 m2 env, abri jardin. 
Réf 29005-389523 
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 300 730 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 730 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
FRUGY-MAISON D'HAB mitoyenne 
d'1 côté, quartier calme et recher-
ché, RDC: Cuis, Salon-Séj donnant 
sur véranda et jardin, 2 Ch, Sdb, Wc. 
ETAGE: Grenier 100 m2 à aménager. 
Ssol Complet av Gge. Terrain arboré 
420 m2. Huiss PVC, élec refaite, toi-
ture impec, ravalt ok, porte gge élec, 
tt à l'égout... Réf 127/2293
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Quartier paisible à 2 
pas des réseaux bus, maison années 
60' type 6/7 (4 ch) rénovée, aménagts 
fonctionnels et contemp. Terrasse sur 
pilotis. Bâtie sur 3 niveaux, ssol: gge, 
atelier, chauff av pt d'eau ; rdc: sàm/
cuis a/e, salon, sdb WC; 1er étage: 3 
ch, bureau, lingerie, cab toil. Réf 29005-
389398 
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

QUIMPER� 477 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Corps de ferme comprenant une 
maison d'habitation (140 m2 Hab. 
env.) composée d'un séjour, cuisine, 
salle d'eau et salle de bains, 2 wc, 4 
chambres, dressing, cellier, véranda. 
Une grange sur 2 niveaux. Un 
hangar. Terrain. surface cadastrale 
: 5.440 m2. C www.bozec.notaires.fr 
Réf N19-028 

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

ROSCOFF� 312 970 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 970 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE - 
Maison de ville compr au rdc, entrée, 
gd garage, chaufferie fuel. A l'étage : 
Cuis, salon, 2 autres pièces, wc. Au 
2e étage : 4 ch (dont 1 avec baignoire 
!), salle de douche avec wc. Gd jardin 
d'env 680 m2 avec un grand atelier de 
45 m2. Réf 29105-914181 

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

ROSCOFF� 440 750 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Maison construite au cours de l'année 
1954 sur terrain 672 m2. Rdc: entrée, 
cuis, séj, wc, salon-séj chem foyer 
fermé, coin cuis, ch, sdb, wc. Etage: 4 
ch, bureau, sde av wc. Buand/chauff. 
Jardin entièrt clos. BE général. Surf 
hab 185 m2 env. 2 Parties hab dis-
tinctes poss. A 500m Centre-ville. 
Réf 22532 
Me D. LEMOINE - 02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

ROSCOFF� 775 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 25 500 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Propriété située en coeur de ville. 
Maison, rdc: salon, sàm, cuis, cellier, 
lavabo et WC, 2 ch av sde, placards. 
Etage: 4 ch av sde ou de bains et 
WC, dressing, grenier, grenier sous 
combles. Chauff. Gge. Jardin. Le 
tt sur terrain de plus de 1950 m2. D 
www.bizien-saintpoldeleon.notaires.fr 
Réf 29104-MAIS732 

Me S. BIZIEN - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

ROSNOEN� 446 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 920 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Belle vue sur Menez Hom et Aulne. 
Idéal pour maison de famille ou activité 
ch d'hôtes-gîtes. Maison de caractère 
compr: véranda, hall, salon-séj av chem, 
cuis aménagée, 2 ch, sde, wc. Etage : 2 
ch, sdb, wc. 1 Appart indép de 2 pièces. 
Cave. Terrasse. Abri jardin. Terrain 
constructible 5700 m2 env. Réf 923 

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

SCAER� 47 700 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - EXCLUSIVITE 
ETUDE pour cet ensemble immobilier 
composé de deux maisons à rénover. 
Dalle béton à l'étage. Terrain de 281 
m2. DPE exempté Réf 29118-905470

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

QUIMPER� 724 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 24 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Plein coeur centre historique, 
Propriété de caractère XVIIe pierres 
et colombages env 250 m2 sur 4 niv: 
2 pces, cuis, sde av wc et ling, chauff, 
1er étage: cuis, séj, sde, wc, 2e 
étage: ch av sde, poss 2 ch suppl, 3e 
et dernier étage: 2 ch, cuis, sdb, gre-
nier. Cour. Gge à prox. Réf 11286/724

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 02 11

etude.duigou@notaires.fr

QUIMPERLE� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Immeuble avec local commercial. 
Aujourd'hui café av licence IV   (bar, 
cuis snack, s.de jeux, WC, chaufferie/ 
buand). Appart av salon, cuis. ETAGE 
1 : chambre av dressing, 2 chambres, 
sd'eau, WC.  ETAGE 2 : chambre, gre-
nier. Cave sur terre battue, jardin av per-
gola. Terrain 261 m2 Réf 29114-388162

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

QUIMPERLE� 467 550 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 550 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PROPRIETE DE CARACTERE EN BASSE 
VILLE. IDEAL CH D HOTES. Bâtisse XVIe 
témoignage du passé, vous serez séduits/
ses boiseries, chem. RDC: 2 locaux cciaux 
(loués), ETAGE 1: cuis, jardin arboré, buand, 
salon, séj, SDB, 2 ch, pce, ETAGE 2: ch av 
sdb priv, 5 pces, WC, ETAGE 3: grenier; Gge, 
atelier; terrain 1193 m2 Réf 29114-368064

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

RIEC SUR BELON� 197 200 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme offrant une 
maison: entrée, cuisine, séjour avec 
un insert, deux chambres, une salle 
d'eau, un WC, une buanderie. Etage: 
deux chambres, une petite pièce. 
2 étage: grenier aménageable. 
Dépendances en pierres, terrain envi-
ron 4 000 m2 à définir Réf 11352/634

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

ROSCOFF� 173 920 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 920 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE 
- Quartier de la gare, charmante 
maison en pierre comprenant entrée 
dans pièce de vie avec coin cuisine 
et cheminée, au 1er étage, une 
chambre, une salle de bains avec wc, 
au 2ème étage une chambre sous 
comble et un placard. Pas de jardin. 
Réf 29105-913861

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

SCAER� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'hab 
compr: Au rdc: entrée, salon, sàm, 
cuis, cellier, véranda donnant sur 
jardin clos, A l'étage: 3 ch, wc, sde, 
autres pces, au-dessus: une ch, 
greniers aménageables, gge indé-
pendant, Jardin clos. gd volume 
exploitable (Env. 300 m2) Travaux 
importants. Réf 29122-1272 

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au Centre Bourg, Une maison d'habi-
tation comprenant : - Au sous-sol : 
cave partielle, - Au rez-de-chaussée 
: entrée, couloir, cuisine, salon, - A 
l'étage : deux chambres en enfilade, 
wc, - Au dessus : une pièce, grenier, 
Appentis, cour et garage. DPE vierge 
Réf 29122-1155

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 115 280 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Campagne, édifiée sur 5.336 m2 ter-
rain, maison: Salon, cuis, ch, sdb, 
wc. Étage: 3 ch. Combles aména-
geables. dépend accolée en pierre 
sous bac acier. dépend, 2 hangars. 
Terrain, cour. Int à rénover (menui-
series, plomberie, élec, chaudière). 
Charpente et couverture refaites. 
DPE vierge Réf 2199

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

SCAER� 146 552 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Ensemble immobilier compr longère 
en pierres à rénover (toiture, char-
pente refaites) 60m2 au sol et maison 
d'hab. Maison: Rdc: pce de vie av 
cuis ouverte poêle bois av wc sous 
escalier. 1er Etage 2 ch et sdb. Cave, 
chaud gaz ville. Assainisst indiv 
aux normes. Puit. Terrain 3575m2. 
Réf 008/969

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

SIZUN� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
En campagne maison d'hab comp 
au rdc: une entrée, une piece ppale 
salon séj (chem insert) ouvert sur 
cuis aménagée et équipée, un wc, un 
cellier. Etage: 4 ch, un wc, une sdb. 
Un cabanon. Jardin. Le tout sur une 
surface totale de 681m2. BE général. 
A visiter Réf 3852 

SELARL PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13

office.prigentetramond@notaires.fr
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SPEZET� 38 600 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 10,29 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne, 
proche commerces, ayant : - Au rez-
de-chaussée : local, cuisine, bureau, 
W.C., - A l'étage : trois chambres, 
salle de bains, W.C., - Combles 
Cours et garage de 46 m2 au sol DPE 
vierge Réf 29126-312

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

ST EVARZEC� 244 870 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 870 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - AGRÉABLE MAISON SUR 
SOUS SOL TOTAL, JARDIN 667m2, 
comp: Rdc: Cuis aménagée et en partie 
équipée, séj salon av chem, ch, sde, wc. 
Etage: 3 ch, sdb av wc, pt grenier de 
rangt et grenier (poss aménager dressing 
ou bureau). Gge 2 voit (porte motorisée) 
buand et réserve. Réf 29014-2522 
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

ST EVARZEC� 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
CORPS DE FERME compr: 1° maison 
d'hab: Au rdc surélevé: Entrée, cuis, 
séj/salon sur balcon, ch, sde, wc. 
Etage: 4 ch, ling, wc, cab toil. Ssol: gge, 
chaufferie, buand. 2° Diverses dépend 
à rénover. 3° Divers bât agricoles (han-
gars, porcherie). Le tout sur terrain env 
16.626 m2. Réf 29014-2506
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

ST EVARZEC� 551 200 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 21 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Entre ville et plages, corps de ferme 
offrant beau potentiel. 1/ Maison: rdc: 
cuis chem, salon, autre salon, 2 ch au-
dessus, sde/wc, chauff, étage: ch sde att, 
ch sdb att, wc. 2/ Dépend: s.de réception 
av cuis, 2 locaux atelier, grenier aména-
geable. 3/ Longère à rénover. 4° Hangar. 
Terrain d'env 3 ha. Réf 29014-2549
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

ST RENAN� 301 640 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 640 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Proche commerces, maison d'habi-
tation sur sous sol comprenant 
au rdc une cuisine ouverte sur un 
salon séjour d'environ 45m2, deux 
chambres et salle de bains, a l’étage 
mezzanine, trois chambres, lingerie 
et grenier, salle de bains, menuiseries 
pvc, petit jardin. A visiter. Réf 29058-
910090 

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

ST SEGAL� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison de 2005 comprenant : cui-
sine équipée ouverte sur salon/séjour 
avec poêle à granules, une chambre, 
salle d'eau avec wc. A l'étage : deuc 
chambres, salle de bains avec wc. 
Sous-sol total. Terrain de 1615 m2 
environ. Réf 1581 

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

ST URBAIN� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Sur parcelle près de 1200 m2, maison 
édifiée sur cave entièrement réno-
vée, rdc: cuis ouverte équipée sur 
salon séj, ch av sde privative, wc, 
étage: 3 ch, sdb av wc. Cave: dble 
gge, esp atelier, buand. Annexe 
indép. Terrasse, Jardin. D www.
coat-durand-plougastel.notaires.fr/ 
Réf 29036-1552 

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

TAULE� 161 150 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Sur terrain de 770 m2 env. Maison en 
TBE sur sous-sol avec cave et garage, 
se composant au RDC d'une entrée, 
une cuisine aménagée récente, un 
séjour salon avec cheminée, une 
chambre, sdb, wc. Une jolie terrasse 
en accès direct du séjour. A l'étage : 3 
chambres, une salle d'eau, wc, range-
ments. Réf 29111-381530 
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

TAULE� 199 690 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 690 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Sur les hauteurs de LOCQUENOLE, 
maison parfaitement entretenue, 
compr: Cuis A/E ouverte sur salon/
séj, 2 sd'eau, 2 wc, extension à 
usage buand, débarras. 1er étage: 
bureau, 4 ch. 2ème étage: ch, grenier 
aménageable. Joli jardin avec pota-
ger. C www.ramonet-godec-morlaix.
notaires.fr/ Réf 29083-1373 
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

ST GOAZEC� 71 020 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 4 020 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitation ayant 
: - Au sous-sol : cave, garage, buan-
derie, - Au rez-de-chaussée : entrée 
sous véranda, entrée, cuisine, salle 
de bains, 01 chambre, salle à man-
ger-séjour, - A l'étage : 01 chambre, 
grenier. Jardinet Réf 29126-425 

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE - Dans un 
quartier clame - Maison des années 
70 - Surface habitable de 77 m2 env. 
- Entrée - Cuisine équipée - Séjour 
- Etage : Trois chambres - Salle 
de bains - wc - Garage - Terrain de 
287 m2 avec terrasse et cabanon 
Réf 29085-517 

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60 ou 02 98 62 13 04

johan.appere.29085@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
� 251 400 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Proximité commodités, en impasse, 
maison entretenue, de plain pied. En 
rdj: Cuis A/E, salon/séj av chem insert, 
ch av douche à italienne, gd cellier/
buand, wc. Etage: palier avec douche, 
wc, 3 ch, sdb. S-sol: Gge, cave. Jardin 
arboré, terrasse. www.ramonet-godec-
morlaix.notaires.fr/ Réf 29083-1374
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

ST PABU� 382 472 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 472 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
A qq centaines de mètres aber Benoît 
et proche plages! Maison constr 2010 
et extens 2015. Rdc: cuis a/e ouverte 
sur séj salon av poêle à bois sur ter-
rasse Sud, wc, bureau, cellier/buand, 
gge et atelier, Etage: suite parentale 
av dressing et sde, 3 ch, sdb, wc. 
Jardin, carport. Réf MAIS/849 
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

ST POL DE LEON� 569 500 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
SUPERBE VUE MER ET ACCES 
PLAGE A PIED. Maison d'hab ayant au 
rdc: salon-séj cuis a/e, cellier, bureau 
ou ch, sde, véranda ; étage: ch paren-
tale vue mer, av dressing, 2 autres ch, 
sdb, WC, ancienne cuis. Jardin, cour 
enrobée, terrasse, abri de jardin, gge. 
D www.bizien-saintpoldeleon.notaires.
fr Réf 29104-MAIS824 

Me S. BIZIEN - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

TAULE� 248 700 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
En campagne, bel ensemble immo-
bilier compr charmante fermette de 
caractère avec dépend sur terrain 
d'env 1400 m2. Cette propriété se 
compose au rdc d'une cuis aménagée, 
un salon séj avec chem, wc, cellier. 
L'étage comprend 4 ch, une sdb avec 
wc. Les dépend en pierres sont à réno-
ver. DPE vierge Réf 29111-389737
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

TELGRUC SUR MER�127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison tradi-
tionnelle à rénover offrant de bons 
volumes pour cuisine indépendante, 
séjour doubles, 5 chambres, 2 salles 
d'eau, garage et grenier sur terrain de 
553m2. Réf 2841 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

TELGRUC SUR MER�179 140 € 
169 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison tradi-
tionnelle élevée sur sous-sol et com-
posée d'une cuisine indépendante, 
un salon-séjour avec cheminée, 5 
chambres, salle de bains, salle d'eau, 
garage-atelier et grenier sur terrain de 
629m2. Réf 2785 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

TELGRUC SUR MER�284 580 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 14 580 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison de ville bien tenue composée 
d'un bureau, une salle de jeux, une 
cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur un séjour-salle à manger avec 
cheminée, un salon, 4 chambres, 
salle de bains, salle d'eau et dressing 
sur terrain de 1157m2. Réf 2780 

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 56 45 02 99

Agence de MORLAIX

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-brest-617.php
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TREGLONOU� 216 770 € 
209 000 € +  honoraires de négociation : 7 770 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Centre bourg, EXCLUSIVITE, Maison 
de type F6 en tbé compr au Rdc, Séj 
Salon, Gde Cuis a/e, 2 Ch, Sdd, wc. 
A l'étage, Dégagt, 3 Ch, Sdb, Grenier, 
Local technique. Garage, Grange, 
Cave, Jardin clos de murs de 654 
m2. Belle vue dégagée sur l'église et 
la Campagne. Diagnostics en cours. 
Réf 29042-MAIS1024

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

TREFFIAGAT� 363 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
LECHIAGAT, prox du port, maison 
1960 avec extension 1980, compr au 
RDC: salon av bow window, 1ère cuis, 
sde av douche, WC ; extension av cuis 
équipée, buand, accès vers dble gge 
av étage à aménager. Etage: 4 ch, sdb, 
WC. Grenier acces escatrappe. Travaux 
à prévoir. Jardin clos, terrain 990m2 env. 
Réf : B804 Réf 29022-1377 
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

TREFFIAGAT� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Donnant sur l'arrière port, maison 
traditionnelle de 1979 : entrée, salon-
séjour, cuisine, 1 chambre, sdb, wc 
au rdc ; 2 chambres, sd'eau, wc, 
débarras à l'étage. Terrasse. Garage 
et atelier. Carport. Chauffage fioul, 
assainissement collectif. Joli jardin. 
Edifiée sur 1.091. Réf 023/1145 
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

TREFLEVENEZ� 32 400 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
Maison à restaurer comprenant : 
entrée, cuisine, séjour, wc. A l'étage : 
deux chambres. Grenier. Terrain. 
Dépendance. Réf 1596

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

TREFLEZ� 676 052 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 26 052 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
A Keremma, une maison de 2007 de 
185 m2 compr salon-séjour de 51,5 
m2, cuisine aménagée et équipée de 
9,2 m2, 3 chambres, salle de bains, 
des toilettes, cellier, entrée, piscine, 
vestiaire. Etage: mezzanine, une 
chambre, salle d'eau. Terrain de 5 
360 m2. Réf 046/1612 

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

BREST� 202 200 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
ST LUC - Local commercial ou pro-
fessionnel sur 200 m et sur deux 
niveaux. Réf CTSROS 

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

regis.bergot@notaires.fr

BREST� 341 270 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 270 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Secteur Siam, local professionnel 
d'une surface globale de plus de 
180m2 sur 2 niveaux (rdc et ssol) 
disposant d'1 vitrine en façade rue. 
Actuellement loué. Plus de renseigne-
ments à l'étude. Copropriété de 8 lots, 
1655 € de charges annuelles. jamault-
associes.notaires.fr Réf 030/139

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON  
et LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

BREST� 1 127 150 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 27 150 € 
soit 2,47 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - Rive Droite KEROURIEN 
PLYMOUTH, local commercial de 839m2 
libre avec 54 places de stationnement 
sur terrain 3087m2. En zone dynamique 
mixte à vocation d'habitat et d'activité (UC). 
Proximité immédiate, centre commercial 
Iroise, Aréna, Phare de l'Iroise, Biocoop, 
tram. DPE vierge Réf 621003
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

CORAY� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans Zone artisanale Direction 
Quimper, Station de lavage auto com-
prenant : une piste, local technique, 
station d'aspiration, système de 
paiement par carte et distributeur de 
jetons. Édifiée sur parcelle de 1.200 
m2 environ. Réf 2228

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

PLABENNEC
91 008 € (honoraires charge vendeur)
Local Professionnel et commercial, 
Murs commerciaux avec une vitrine 
de 9 m linéaire plein bourg d'une 
surface d''environ 60 m2. Une petite 
pièce servant de bureau donne 
accès à un sous-sol composé de 3 
pièces à rénover et sans fenêtres. 
Emplacement privilégié DPE vierge 
Réf COMMERCE-PLAB

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

TREGUNC� 136 942 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 942 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison à rénover 
partiellement, bâtie sur 254 m2, com-
prenant : cuiisne aménagée, séjour, 
deux chambres, salle de bains. 
Cellier. Buanderie. Garage. www.
legoff-tregunc.notaires.fr Réf 29009/
MAIS/737

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

Biens 
agricoles

LA FORET FOUESNANT
� 575 740 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 25 740 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LE BOURG - Immeuble de 1000 m2 
de plancher offrant la possibilité d'y 
réaliser de nombreux projets: appar-
tements, maison d'hôtes... Il est 
implanté sur 1100 m2 de terrain envi-
ron. VUE MER. Réf 008/981

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

Fonds et/ou
      murs
commerciaux

BREST
193 000 € (honoraires charge vendeur)
QUATRE-MOULINS - Rive Droite, 
PLYMOUTH - Dans le '' PHARE DE 
L'IROISE'', un local d'activité de 2016 
d'env. 78m2 ayant entrée, salle d'at-
tente, accueil, 2 pièces av point d'eau, 
WC. Normes PMR, RT2012. Accès 
direct commerces, tram, écoles, ser-
vice. Prox. St Pierre Réf 620001 
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

PLOUGASNOU� 368 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Bâtiment d'architecte construit en 2001, 
entrée, gd bureau 22 m2 av placards, 4 
autres bureaux dt 3 av placards, salle 
d'attente, kitchen, wc av lavabo. Etage, 
esp 70 m2 av puits de lumière. Pkg av 
dizaine de places. Huiss dble vitr alu. 
Chauf aérotherm. Très bonne visibilité. 
DPE vierge Réf 29107-2424
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

PONT L'ABBE� 208 100 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Prox gd parking, cabinet médical 
113m2 (actuelt dentiste) pouvant 
convenir à tte autre activité médicale, 
libérale ou bureaux. Situé au RDC, 
compr: 2 salle d'attentes, 2 WC, 2 
pces usage cabinet dentaire, secré-
tariat, labo et local compresseur. 
Charges trim 325 €. Réf : B783 DPE 
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
de 456 m2, pour résidence ppale 
EXCLUSIVEMENT. A partir de 29 
699,28  € (HNI) Prox bourg et écoles. 
Prox voie expresse (3min en voit). 
Acquisition soumise à dépôt dossier 
de candidature. Réf 11286/717

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 02 11

etude.duigou@notaires.fr

RIEC SUR BELON� 73 472 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Terrain à bâtir avec chemin d'accès 
indivis - proche côte assainissement 
individuel - Etude de sols réalisée 
Réf TR273

SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE

02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

TREFLEZ� 96 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 7,11 % charge acquéreur
Keremma à 300 M des plages. 
Terrain à bâtir d'une surface totale 
de 1895 m2 comprenant une zone 
constructible d'environ 600 m2 (recul 
loi Barnier). Réf 29094-748

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01  

ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

GLOMEL� 134 940 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 4 940 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Proche bourg très jolie maison en 
excellent état avec beau jardin 1925 
m2. Rdc : Entrée, cuisine aménagée 
et équipée, salon et sàm, wc, salle 
d'eau, lingerie, arrière cuisine. Etage 
: 3 Chambres. Petite dépendance, gd 
garage, hangar, jardin arboré, puits, 
pergola d'été. Réf 29066-912807

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

LE MOUSTOIR� 420 003 € 
405 800 € +  honoraires de négociation : 14 203 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison contemp ppied 210 m2 hab 
rénovée. Terrain 7900 m2 clos arboré. 
Gde pce de vie, terrasse, salon av 
chem, sàm, cuis ouv a/e, bureau. 
Verrière donnant sur esp nuit : 3 ch 
dt 1 av sde et dress, autre sde et sdb, 
3 wc. Sous partie rdj pce pouvant 
convenir suite parent. Cave, gge au 
ssol. Réf 29066-908505 

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

LOGUIVY PLOUGRAS� 31 400 € 
29 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8,28 % charge acquéreur
CENTRE - Maison en pierres sous 
ardoises compr: au rdc: cuis avec 
conduit pouvant accueillir un poêle, 
sàm, wc, à l'étage: 2 ch, sdb et pièce 
avec évier. Grenier, jardinet sur l'arrière 
avec dépendance. Partie arrière de la 
toiture refaite il y a env 4 ans - fenêtres 
bois double vitrage. Réf 29097-MA00363
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

PLOUGRAS� 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover sur 1202 m2 terrain 
ayant : r-d-c : cuisine, séjour avec 
cheminée, à l'étage : deux chambres, 
au dessus : grenier - Dépendances - 
Réf 29096-112767

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

ST MICHEL EN GREVE
� 233 122 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 122 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de type III ayant : 
rdc : cuisine aménagée-salon-séjour 
en une pièce, salle de douche, wc, 
étage : coin salon, deux chambres, 
cabinet de toilette, grenier au dessus 
- vue sur mer - proximité immédiate 
plage - DPE vierge Réf 29096-386042

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

Divers
LAZ� 10 000 € 
7 500 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 33,33 % charge acquéreur
Terre agricole d'une contenance de 
de plus d'1 hectare 6, au calme en 
bordure d'une route de campagne. 
Réf 2231

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

ROSCOFF� 26 500 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Reste 4 garages 
disponibles et une aire de stockage 
(16 000,00 euros net vendeur) sur 
l'ensemble immobilier de 23 garages 
individuels. Prix garage à 25 000 
euros à 30 000 euros suivant surface. 
Réf 29105-359258

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

SCRIGNAC� 52 175 € 
49 000 € +  honoraires de négociation : 3 175 € 
soit 6,48 % charge acquéreur
CENTRE - Une boulangerie : pce accueil 
avec armoire réfrigérée, comptoir. Autre 
pce à l'arr avec four à pain, pt d'eau, wc. 
Pce carrelée surélevée avec évier inox et 
réfrigérateurs. Appt récemment rénové 
à l'étage : cuis aménagée et équipée 
ouverte sur pce de vie, une ch à l'étage 
une gde ch mans. Réf 29097-FC00353
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

PERROS GUIREC� 122 250 € 
115 990 € +  honoraires de négociation : 6 260 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
HYPERCENTRE - Station balnéaire 
côte granite rose, à qq mètres plage 
de trestraou, studio 21m2, au 3e 
étage d'une copropriété av asc. Cuis 
a/e ouverte sur pce de vie, sde av 
wc. Balcon, vue dégagée av pte vue 
mer. Cave. Chauf gaz indiv. Charges 
annuelles de copro 500 €/an. Dernière 
taxe foncière 443 €. Réf 29107-2414
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

TREGASTEL� 1 751 000 € 
1 700 000 € +  honoraires de négociation : 51 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
Au bord de la plage, ds envirt except, 
maison de maître du 19e siècle, env 
234m2 hab, TBEG, vue mer. Ssol: cave 
avec SPA, débarras, buand. Rdc: sal séj, 
cuis, ch, wc, cellier. 1er étage: salon avec 
chem, ch av dress, sdb et wc; 2e étage: 
3 ch, mezz, wc, sde. Jardin. Parcelle 
cadastrale : env 2.170m2 D www.
goasguen.notaires.fr Réf 1012901 

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

PLOEMEUR� 831 200 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 31 200 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Demeure familiale cossue, jardin clos 
arboré 2000 m2. Véranda, solarium 
couvert abritant piscine chauffée. Séj 
ppal, salon/cuis, pt bar et esp sàm, 
terrasse.  Et: 4 ch + 5° poss. Suite 
parent. Gde ch peut être indép. 2 Ch 
av toil, sdb. Aile indép mais communic: 
bureau, toil. Idéal prof libérales accès 
pkg indép. Réf 29114-355214 
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

ROUDOUALLEC� 90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab compr: Au ssol: cave, 
chaufferie, Au rdc : entrée, cuisine, 
salle à manger - séjour, salle de 
bains, chambre, A l'étage avec accès 
par l'extérieur : pièce de vie, salle 
d'eau, 2 chambres. Annexes: gge 56 
m2, hangar 600 m2, crèche en pierres 
à rénover, Jardin Réf 29126-491  G

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

7e arrondissement
� 1 290 000 € 
1 250 000 € +  honoraires de négociation : 40 000 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
INVALIDES - Prox Avenue de Breteuil ds 
très bel immeuble de 1865, appartement 
T4 d'env 85,55m2 à rafraîchir, lumineux, 
au 3ème étage avec asc d'une belle 
copropriété, compr: Cuisine, séjour-
salon, wc, sdb, 2 ch. Cave. Copropriété 
4632 € de charges annuelles. E www.
goasguen.notaires.fr Réf 1011929 

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

MALAKOFF� 487 100 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Appart 
5e étage av asc à 8 min à pieds métro 
ligne 13 Malakoff Plateau Vanves, 
prox commerces et place Mairie. Ds 
copro très bien entretenue de 2008, 
bien 58m2 comp cuis a/e ouv/séj, 
2 ch, sde et wc. Cave, emplact sta-
tiont en ssol. TBE. Acq poss 2e pkg. 
Copropriété de 28 lots, 1716 € de 
charges annuelles.  Réf 22381 
Me D. LEMOINE - 02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR

CÔTES-D'ARMOR

CÔTES-D'ARMOR MORBIHAN MORBIHAN PARIS HAUTS-DE-SEINE



AUDIERNE (29770)
•	Bar Tabac Presse LE TRESCADEC ∙ 16 avenue Manu Brusq
•	Boulangerie BOURDON ∙ 4 quai Jean Jaures
•	Boulangerie LOUARN ∙ 11 rue Victor Hugo
•	Boulangerie TI AR BARA ∙ 2 rue Victor Hugo
•	CENTRE LECLERC ∙ route de la Pointe du Raz Kerivoas
•	MAIRIE ∙ 12 quai Jean Jaures

BANNALEC (29380)
•	Boulangerie LE FOURNIL DE JULES ∙ 3 rue de Scaër
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